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Drodzy Laureaci,
Serdecznie gratuluję zdobycia prestiżowej statuetki WIKTORII Znaku Jakości Przedsiębiorców.

O wyjątkowości tej nagrody świadczy fakt, iż jest ona symbolem jakości i rzetelności w prowadzeniu działalności gospodarczej.
Wygrana w tym plebiscycie potwierdza wiarygodność, także tę finansową, firmy, właściwe zarządzanie

oraz wysoką jakość oferowanych produktów czy usług.
To imponujące, że przez 16 lat trwania konkursu wzięło w nim udział aż 4 tys. firm, z czego ponad tysiąc 

uzyskało nominacje, a 420 zostało laureatami.

Celem każdej edycji było upowszechnianie zasad etyki i rzetelnego wykonywania działalności gospodarczej
oraz wspieranie przedsiębiorczości i inicjatyw gospodarczych. Wartości, którymi kieruje się kapituła w wyłanianiu zwycięzców,

są bliskie również Ministerstwu Gospodarki. Staramy się promować uczciwość, przedsiębiorczość i wolność gospodarczą.
Konstruujemy prawo tak, aby wyeliminować z rynku nieuczciwych kontrahentów i zwiększyć bezpieczeństwo obrotu gospodarczego.

Etyka i rzetelność w biznesie to nie może być temat wykładu akademickiego, ale codzienna praktyka życia gospodarczego.

Pragnę przypomnieć, że od 1 stycznia 2013 r.  obowiązują przepisy ustawy z dnia 16 listopada 2012 r.
o redukcji niektórych obciążeń administracyjnych w gospodarce. Nowe regulacje wychodzą naprzeciw przede wszystkim małym

i średnim firmom, które nie otrzymują na czas zapłaty od swoich kontrahentów. Celem ustawy jest też ograniczenie zatorów płatniczych,
zbędnych obowiązków informacyjnych i zwiększenie przejrzystości funkcjonowania administracji.

Jeszcze raz gratuluję tegorocznym zwycięzcom. Zachęcam wszystkich właścicieli firm do wzięcia udziału
również w przyszłych edycjach konkursu, w myśl zasady „To nie jakość kosztuje, ale jej brak”. 

Wpis
wicepremiera, ministra gospodarki 

Janusza Piechocińskiego 

do Księgi Laureatów 
Konkursu Wiktoria Znak jakości Przedsiębiorców
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Szanowni Państwo,
Gratuluję wszystkim Laureatom XVI edycji Ogólnopolskiego Plebiscytu Gospodarczego konkursu Wiktoria Znak Jakości

Przedsiębiorców. Słowa uznania kieruję do Warszawskiej Izby Przedsiębiorców - za nieustającą pracę na rzecz 
rozwoju rodzimej przedsiębiorczości oraz promowanie jakości i rzetelności w prowadzeniu działalności gospodarczej,

 jako podstawowych czynników zapewniających osiągniecie sukcesu w biznesie.

Wpieranie sektora małych i średnich przedsiębiorstw i dążenie do poprawy ich kondycji ekonomicznej to wiodące zadanie
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Ta szczególna koncentracja działań PARP na rzecz MSP wynika z roli, jaką pełnią one

w polskiej gospodarce. Sektor MSP to nie tylko najbardziej liczna grupa firm w Polsce, ale też istotny pracodawca,
zatrudniający ponad 60% pracowników przedsiębiorstw w Polsce oraz generujący blisko połowę polskiego PKB.

Sukces małych i średnich przedsiębiorstw to podstawa zrównoważonego rozwoju gospodarczego Polski.
Dlatego też Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości angażuje się aktywnie nie tylko w zapewnianie przepływu funduszy

od programów rozwojowych do przedsiębiorców i instytucji otoczenia biznesu. Widzimy, że dla rozwoju i wdrażania innowacyjności konieczne jest
zapewnienie całego sprawnego ekosystemu działań. Dlatego PARP wdraża systemy kształtowania kompetencji, wiedzy i umiejętności.

Wszystko to ma na celu kreowanie postaw biznesowych i szans rozwoju przystosowanych do wykorzystania przez grupę przedsiębiorców
sektora MŚP, czyli przez tych, którzy od wielu lat są naszymi najwyżej cenionymi beneficjentami.

Laureaci konkursu Wiktoria reprezentują sobą zestaw podręcznikowych cech dobrego przedsiębiorcy. Także to oni, swoim dalszym innowacyjnym
postępowaniem, nadają prestiż temu wyróżnieniu. Laureatom XVI edycji konkursu Wiktoria Znak Jakości Przedsiębiorców

życzę wytrwałości w dążeniu sukcesu w biznesie. Bądźcie inspiracją dla wszystkich przedsiębiorców i dla całej polskiej gospodarki.

 

Bożena Lublińska-Kasprzak

Prezes PARP
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SŁOWO WSTĘPNE
Szanowni Państwo,

mam wielki zaszczyt przedstawić niezwykły album, w którym zostali zaprezentowani
Laureaci ogólnopolskiego plebiscytu gospodarczego WIKTORIA Znak Jakości Przedsiębiorców.

Konkurs WIKTORIA Znak Jakości Przedsiębiorców wywodzi się z Warszawskiego i Mazowieckiego Znaku Jakości,
który od piętnastu lat jest symbolem jakości, rzetelności i wiarygodności w prowadzeniu działalności gospodarczej.

Laureaci zostali nominowani z pośród ponad pięciuset  firm w Polsce przez samorząd gospodarczy i terytorialny.
W swoich pracach konkursowych wykazali, że wywiązują się ze podstawowych obowiązków wobec Państwa,

zdobyli uznanie wśród klientów i partnerów, a także angażują się w kształtowanie regionu, w którym funkcjonują.
Zdobycie tego prestiżowego wyróżnienia jest zatem zwieńczeniem ich rzetelnej pracy

i starań o najwyższą jakość oferowanych usług i produktów.

W tym roku po raz trzeci  nadajemy również zaszczytny tytuł Ambasadora Marki firmom, które w latach ubiegłych zostały
Laureatem tego plebiscytu. Zadaniem Ambasadora Marki WIKTORII jest przede wszystkim popularyzacja celu konkursu,

czyli zasad etyki i rzetelnego wykonywania działalności gospodarczej, a także wspieranie przedsiębiorczości i inicjatyw gospodarczych.

Ponadto Ambasador Marki od przyszłego roku ma prawo do rekomendowania firm do udziału w konkursie.
Dzięki temu, razem z samorządem gospodarczym i terytorialnym, wyłoniliśmy najlepsze polskie firmy.
Dziękuję za zaufanie Ministrowi Gospodarki, Prezesowi Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości,
Wojewodom, Marszałkom Województw, Prezydentowi m.st. Warszawy, Związkowi Powiatów Polskich

którzy objęli patronatem honorowym ten plebiscyt.

Serdecznie gratuluję wszystkim Laureatom XVI  edycji konkursu WIKTORIA Znak Jakości Przedsiębiorców
i życzę, aby to szczególne wyróżnienie stało się motywacją do dalszych działań.

Waldemar Piórek

Przewodniczący Kapituły Konkursu
Prezes Warszawskiej Izby Przedsiębiorców
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BUDOWNICTWO, USŁUGI DEWELOPERSKIE 
I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI

Historia Spółdzielni Mieszkaniowej „Służew nad Dolinką” sięga roku 1991, 
obecnie Spółdzielnia liczy ok. 6 000 członków. Osiedle Służew nad Dolinką 
położone jest na terenie Służewa w obrębie ulic: Puławska, Wałbrzyska, No-
woursynowska i graniczy z terenem Parku „Dolina Służewska”. Spółdzielnia 
administruje 42 budynkami mieszkalnymi oraz sprawuje zarząd powierzony 
nad trzema wspólnotami mieszkaniowymi. Usytuowanie osiedla nad Poto-
kiem Służewieckim nadaje mu niepowtarzalny urok. W 2003 Spółdzielnia 
przystąpiła do działalności inwestycyjnej i wybudowała cztery nowoczesne 
budynku mieszkalne. W najbliższych latach planuje budowę kolejnych oraz 
parkingów wielopoziomowych dla już istniejących budynków. Na terenie Spół-
dzielni funkcjonuje nowoczesny monitoring, który podłączony jest do miejskie-
go systemu monitoringu łącznie 250 kamer. Spółdzielnia prowadzi działal-
ność społeczno-kulturalną i sportową. Współpracuje ze Służewskim Domem 
Kultury, jak również ze Stowarzyszeniem Mieszkańców Służewa, z którym 
to wspólnie prowadzi działalność Świetlicy Środowiskowej. W ramach swojej 
działalności prowadzi również Klub Seniora, w którym organizowana jest np. 
gimnastyka rehabilitacyjno-geriatryczna, wieczorki taneczne i imprezy okolicz-
nościowe. Spółdzielnia swoim patronatem objęła Osiedlowy Klub Sportowy 
„Służew” finansując jego działalność. W 2008 roku nastąpiło otwarcie nowo 
wybudowanego Stadionu Sportowego. Ten nowoczesny obiekt zawiera bo-
isko do piłki nożnej – z nawierzchnią tartanową oraz dwa boiska do siatkówki  
- z nawierzchnią trawiastą i piaskową. W okolicach boiska sportowego  
w 2013 roku Spółdzielnia wybudowała siłownię plenerową, która jest dostęp-
na bezpłatnie dla mieszkańców osiedla w godzinach od 6.00 do zmroku. 

W 2010 roku Zarząd Spółdzielni wraz z przedstawicielem Seniorów Służewa, 
dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 46 im. Stefana Starzyńskiego w związ-
ku z 92. Rocznicą Odzyskania Niepodległości przez Rzeczypospolitą Polską 
zorganizowali uroczystość połączoną z uczczeniem nadania Prezydentowi 
Stefanowi Starzyńskiemu Orderu Orła Białego. Uroczystość została zorga-
nizowana na terenie Służewa nad Dolinką, ponieważ tu właśnie mieszkał 
Prezydent Stefan Starzyński. Spółdzielnia wspiera również wiele inicjatyw 
obywatelskich. Z okazji 95 Rocznicy Odzyskania Niepodległości odsłonięto 
przy ul. Sonaty stylizowanego Orła Białego z marmuru projektu Bogusława 
Niedźwieckiego. Spółdzielnia jest również laureatem wielu konkursów. Zdo-
była m.in. nagrody: Wiktoria Znak Jakości Przedsiębiorców - Ambasador 
Marki Edycja 2011, 2013, I miejsce w kategorii Zarządzanie w konkursie Fir-
ma Inżynierska Mazowsza roku 2013, Euro Symbol Polskiej Spółdzielczości 
Mieszkaniowej, Nagrodę Redaktora Naczelnego Południa za prowadzenie 
działalności społeczno-kulturalnej - 2012r., Medal Europejski BCC 2012. oraz 
Odpowiedzialny Pracodawca 2011 Lider Branży Spółdzielczości Mieszkanio-
wej Spółdzielnia wprowadza nowoczesne rozwiązanie informatyczne, które 
będą umożliwiały kontakt on-line ze Spółdzielnią w wielu sprawach, wydaje 
także gazetkę osiedlową „Nad Dolinką”, prowadzi facebooka. Jest członkiem 
Polskiego Towarzystwa Mieszkaniowego, Warszawskiej Izby Przedsiębior-
ców oraz przynależy do Business Centre Club. W 2007 roku w Spółdziel-
ni wdrożono system zarządzania jakością ISO 9001:2000, a w 2010 ISO 
9001:2008.

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „SŁUŻEW NAD DOLINKĄ”
Warszawa, ul. J.S. Bacha 31

www.smsnd.pl

Stanisław Baranowski
prezes

Grzegorz Jakubiec
zastępca prezesa
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BUDOWNICTWO, USŁUGI DEWELOPERSKIE 
I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI

AUTORSKA PRACOWNIA ARCHITEKTURY, DAGMARA OBŁUSKA
Michałowice, ul. Parkowa 16

www.villanete.pl

Dagmara Obłuska
architekt

W pracowni Villanette projektuje się niekonwencjonalnie – nasza spe-
cjalizacja to duże komfortowe domy jednorodzinne i rezydencje, także  
z basenami.
Inspiracją jest secesja, nieco oswojona i dostosowana do współczesno-
ści. Formy i kształty, czasem świadomie przerysowane, emanują spoko-
jem i ciepłem, dając jednocześnie odbiorcy poczucie wyjątkowości, od-
rębności, komfortu. Projekty powstające w tej pracowni przeznaczone są 
dla ludzi z fantazją, lubiących przestrzeń i światło. Ich realizacja wymaga 
precyzji i zaangażowania, ale w zamian dostarcza satysfakcji i zadowo-
lenia na wiele lat.

Architekt Dagmara Obłuska tworzy domy dla tych, którzy nie chcą roz-
wiązań stylizowanych na pałace i dwory, którzy nie lubią zimnego mini-
malizmu, ale nie zadowolą się także nudną przeciętnością.
Pracownia oferuje projekty z galerii Villanette, jednak przede wszystkim 
zajmuje się projektowaniem domów na zamówienie wraz z ich wnętrzami 
i otoczeniem, dając możliwość obsługi kompleksowej.

Michałowice
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BUDOWNICTWO, USŁUGI DEWELOPERSKIE 
I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI

PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTOWO-BUDOWLANE STEBUD STEFAN PUSTELNIK
Janów, Lusławice 70 

www.stebud.pl

Stefan Pustelnik
właściciel

Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane STEBUD z siedzibą w Lu-
sławicach działa nieprzerwanie od 1983 roku, pod wodzą tego samego 
właściciela – Stefana Pustelnika. To on nadaje firmie właściwy kierunek 
rozwoju, racjonalnie zarządza kadrami i majątkiem przedsiębiorstwa oraz 
bacznie obserwuje rynek, reagując na zachodzące w nim zmiany. Dzięki 
dobrej strategii, dużej wiedzy branżowej oraz zasadom etyki, które są  
w działalności firmy równie ważne co profesjonalizm usług, PRB STE-
BUD cieszy się uznaniem w środowisku lokalnym.
Przedsiębiorstwo STEBUD przez ponad 30 lat wypracowało solidną  
markę wśród swoich klientów, do których należą zarówno inwestorzy pry-
watni, jak i firmy oraz instytucje, a także samorządy województwa ślą-
skiego i świętokrzyskiego, zlecający firmie projekty w ramach zamówień 
publicznych.
Zakres usług oferowanych przez STEBUD jest bardzo szeroki. Obejmuje 
zarówno roboty budowlane, remonty oraz modernizacje, jak również za-
wężone zlecenia, takie jak instalacje elektryczne, wodno-kanalizacyjne  
i c.o., montaż i wymianę stolarki, roboty ciesielskie, blacharsko-dekar-
skie, brukarskie, ziemne oraz ocieplenia budynków. Wychodząc naprze-
ciw wymaganiom rynku firma STEBUD w 2013 roku poszerzyła swój za-
kres usług o instalacje klimatyzacji zarówno w domach jednorodzinnych 
jak i w instytucjach publicznych i budynkach usługowych.

Dzięki wyspecjalizowanemu zespołowi firma jest doskonale przygoto-
wana do świadczenia szerokiej gamy usług w dziedzinie budownictwa.  
Pracownicy, stanowiący główny trzon sukcesów firmy, w przypadku bar-
dziej złożonych zleceń wspierani są przez zaprzyjaźnione firmy z branży, 
z którymi STEBUD współpracuje niemal od początku działalności. Dodat-
kowym atutem firmy jest solidna baza sprzętowa i zaplecze techniczne, 
dzięki któremu możliwa jest realizacja nowoczesnych rozwiązań na wy-
sokim poziomie.
Dotychczas firma podjęła się wykonawstwa wielu budynków mieszkal-
nych, obiektów użyteczności publicznej, magazynów oraz boisk i hal 
sportowych. Za swoje wizytówki uważa kilkanaście obiektów szkol-
nych w tym szkoły, przedszkola i sale gimnastyczne w gminach Janów,  
Mykanów, Lelów, a także obiekty użyteczności publicznej, takie jak banki 
i remizy OSP czy budynki usługowe: sklepy, restauracje itp.
Port folio przedsiębiorstwa jest cały czas uzupełniane o nowe obiekty  
a firma wciąż stawia na wysoki poziom ich wykonawstwa, który zapewnia 
jej dobrze kojarzoną markę oraz zadowolonych klientów. Za profesjona-
lizm oraz podejście do działalności gospodarczej firma STEBUD  była 
wielokrotnie nagradzana, m.in. nagrodą Orły Polskiego Budownictwa 
2011, Rzetelni w Biznesie w 2011 i 2012 roku, oraz  od trzech lat zdoby-
wa Złoty Certyfikat Rzetelności, który potwierdza sposób prowadzenia  
działalności z poszanowaniem etyki biznesowej.

Lusławice

Budownictwo 
komercyjne, 

sportowe
i użyteczności publicznej
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BUDOWNICTWO, USŁUGI DEWELOPERSKIE 
I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI

SERWUS SP. Z O.O. SP.K 
Piastów, ul. Siemiradzkiego 25

www.serwus.dt.pl

Piotr Małecki
prezes zarządu

Firma SERWUS zajmuje się sprzedażą i montażem wykładzin dywano-
wych, wykładzin PCV, oklein ściennych oraz dystrybucją dywanów, che-
mii budowlanej, akcesorii, a także kompleksowymi pracami remontowymi 
na terenie kraju, Europy i świata.
Długotrwała współpraca z producentami krajowymi i zagranicznymi  
pozwala nam na realizację zamówień w bardzo szerokiej gamie jakościo-
wo - cenowej, a indywidualne podejście do każdego klienta procentuje 
ich zaufaniem, które stawiamy na pierwszym planie.
Bazując na wieloletnim doświadczeniu, oferujemy najlepszej jakości  
produkty oraz szybki i profesjonalny montaż wykładzin. Oferta nasza 
obejmuje produkty przeznaczone do obiektów użyteczności publicznej, 
charakteryzujące się wysokimi parametrami wytrzymałościowymi. 

Zapewniamy fachową pomoc związaną z doradztwem technicznym  
i wyceną. Dbamy o zadowolenie klienta zapewniając profesjonalne wyko-
nanie usługi. W zależności od rodzaju pomieszczeń i oczekiwań klienta 
proponujemy różne rozwiązania realizacji inwestycji.
Od roku 2010 poszerzyliśmy nasze zainteresowania zajmując się kom-
pleksowym wyposażeniem wnętrz hotelowych i restauracyjnych. Nasza 
oferta obejmuje szeroki wachlarz usług: tkaniny, karnisze, meble, łóżka 
typu hotelowego, ręczniki, pościel oraz oświetlenie.
Zachęcamy Państwa do współpracy i jesteśmy pewni, że położone przez 
nas materiały będą cieszyły wszystkich użytkowników zarówno kompo-
zycją jak i trwałością.
Na wszystkie wykonane przez nas usługi udzielamy długoterminowej 
gwarancji.
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MEDYCYNA, ZDROWIE I URODA

NOWODWORSKIE CENTRUM MEDYCZNE
Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Miodowa 2

www.szpzozndm.pl

Obecnie w skład Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dwo-
rze Mazowieckim - do końca 2011 r SZPZOZ- wchodzą: Szpital Powiato-
wy, Zespół Przychodni Specjalistycznych i 5 Przychodni POZ: w Nowym 
Dworze Mazowieckim, Modlinie, Zakroczymiu, Cząstkowie Mazowieckim 
i Kazuniu Polskim. Opiekę stacjonarną zapewnia 8 oddziałów: chorób 
wewnętrznych, chirurgii ogólnej, ginekologiczno-położniczy, dziecięcy, 
noworodkowy, SOR, opieki paliatywnej oraz anestezjologii i intensywnej 
terapii. W Przychodni Specjalistycznej pacjenci mogą korzystać z usług 
medycznych w ponad 30 poradniach. W strukturach Centrum znajdują się 
także: Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakład Diagnostyki Obrazowej 
(od 2012r. tomograf komputerowy), Apteka Szpitalna, Pracownia Endo-
skopowa i Echokardiologiczna. W ostatnich latach przeprowadziliśmy sze-
reg inwestycji: wyremontowano parter Szpitala, Oddziały - Dziecięcy oraz 
Chorób Wewnętrznych, wykonano podjazdy dla osób niepełnosprawnych 
w Przychodni Specjalistycznej i Przychodni POZ w Zakroczymiu, prze-
prowadzono remont w gabinetach stomatologicznych. Staramy się roz-
szerzać zakres usług medycznych poprzez wprowadzanie nowych metod 
leczenia i rozszerzanie gamy zabiegów oraz procedur. W Przychodni Spe-
cjalistycznej otworzyliśmy Pracownię RTG i Mammografii wyposażoną  
w sprzęt najnowszej generacji.  Zakończyła się rozbudowa budynku 
Szpitala. Uruchomiliśmy w nim tomograf komputerowy na parterze a na 

wyższych kondygnacjach 2 oddziały zyskały po 10 łóżek dostosowanych  
do nowych norm unijnych. W związku z uruchomieniem lotniska  
w Modlinie w najbliższej przyszłości zamierzamy otworzyć Oddziały chi-
rurgii urazowo-ortopedycznej i kardiologii, rozbudować SOR i OJOM. Trwa 
termomodernizacja budynków Centrum. Prace na 3 z nich (POZ w Zakro-
czymiu, 2 budynki Zespołu Przychodni Specjalistycznej) zostały zakoń-
czone. Inwestujemy także w nowoczesny sprzęt. Środki, które otrzymują 
ZOZ z NFZ są niewystarczające, dlatego Centrum stara się pozyskiwać 
je ze źródeł zewnętrznych. Trwa kompleksowa informatyzacja placówki, 
zakończenie planowane jest na koniec 2013 r. We wrześniu br. złożyli-
śmy uzupełniający wniosek o dofinansowanie projektu pt. ,,Wprowadzenie  
e-usług w drodze rozbudowy infrastruktury ICT w Nowodworskim Centrum 
Medycznym” na wartość 2.027.000,00 zł a w październiku do PFRON 
wniosek o dofinansowanie realizacji adaptacji pomieszczeń w budyn-
ku Przychodni Specjalistycznej na potrzeby rehabilitacji osób niepełno-
sprawnych – wartość projektu 500.000,00 zł. W roku 2012 Nowodwor-
skie Centrum Medyczne otrzymało 4 Certyfikaty: Rzetelni w Biznesie, 
Mazowiecka Firma Dziesięciolecia, Perły Medycyny oraz Złoty Certyfikat 
Rzetelności. Od roku regulujemy na bieżąco swoje zobowiązania finanso-
we, czego przejawem jest uzyskanie w 2011 roku Certyfikatu Rzetelności  
w Krajowym Rejestrze Długów i Certyfikatu ,,Firma Wiarygodna Finansowo”. 
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MEDYCYNA, ZDROWIE I URODA

PODDĘBICKIE CENTRUM ZDROWIA SP. Z O.O. 
Poddębice, ul. Mickiewicza 16

www. nzozpcz.pl

Poddębickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Poddębicach jest nowocze-
snym ośrodkiem świadczącym usługi medyczne na wysokim specjali-
stycznym poziomie. Realizujemy świadczenia w następujących rodzajach 
świadczeń:
• Lecznictwo szpitalne wraz z chemioterapią
• Lecznictwo ambulatoryjne
• Lecznictwo ambulatoryjne - świadczenia diagnostyczne
• Rehabilitacja lecznicza - szpitalna i ambulatoryjna
• Opieka dla przewlekle chorych - stacjonarna i ambulatoryjna
• Podstawowej opieki zdrowotnej - medycyna szkolna
• Nocna opieka lekarska i pielęgniarska ambulatoryjna i wyjazdowa
• Transport sanitarny w ramach POZ i szpitalny
W strukturze funkcjonują Poradnie Specjalistyczne: Rehabilitacji, 
Ortopedyczna, Chirurgiczna, Chirurgii onkologicznej, Urologiczna, 
Proktologiczna, Gruźlicy i chorób płuc, Otolaryngologiczna, 
Ginekologiczno - położnicza, Neonatologiczna, Dermatologiczna, 
Alergologiczna i Medycyny Pracy.
Posiadamy nowoczesne oddziały: 
Szpitalny Oddział Ratunkowy z Izbą Przyjęć 
Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Onkologii Klinicznej, 
Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej z Pododdziałem Urologii, 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Ortopedyczny, 
Ginekologiczno - Położniczy z Pododdziałem Neonatologicznym, 
Pediatryczny, Rehabilitacyjny, Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci 
oraz Zakład Opiekuńczo - Leczniczy.

Od niedawna świadczymy usługi w zakresie ortopedii, chirurgii onkolo-
gicznej, urologii, rehabilitacji ogólnoustrojowej oraz chemioterapii. Pod-
dębickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o., jako jeden z nielicznych ośrodków  
w województwie łódzkim posiada Oddziała Onkologii stacjonarnej.  
Zajmujemy się leczeniem nowotworów, stosując chemioterapię oraz  
leczenie objawowe powikłań po chemioterapii. Uzupełnieniem terapii jest 
szeroka oferta rehabilitacyjna. Większość zabiegów wykonujemy metodą 
laparoskopową pozwalającą na szybszy powrót pacjenta do zdrowia.
Prowadzimy szeroką diagnostykę laboratoryjno - obrazową: Laboratorium 
analityczne i bakteriologiczne, Pracownia RTG i USG, Gabinet Tomografii 
Komputerowej, Pracownia Endoskopii. 
W celu pełnego wykorzystania nowoczesnej bazy rehabilitacyjnej i rozwi-
niętej balneologii i kinezyterapii od stycznia 2013 r. Poddębickie Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. rozpoczyna realizację programu rehabilitacji leczni-
czej w schorzeniach narządu ruchu w ramach prowadzonej przez ZUS  
prewencji rentowej. Na terenie szpitala funkcjonują również basen,  
siłownia, sauna oraz nowocześnie wyposażona kuchnia.
Poddębickie Centrum Zdrowia posiada aktualny Certyfikat ISO 9001. 
Pragniemy, aby wszyscy pacjenci, którzy powierzyli nam swoje życie  
i zdrowie mieli pełne poczucie bezpieczeństwa. Realizujemy ten cel dzięki 
wysoko wykwalifikowanej i doświadczonej kadrze medycznej. 

Dr n. med. Jan Krakowiak 
prezes zarządu

Lek. med. Urszula Marjańska 
wiceprezes zarządu

… Twoje zdrowie jest dla nas ważne ...
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MEDYCYNA, ZDROWIE I URODA

CENTRUM MEDYCYNY SPORTOWEJ SP. Z O.O.
Warszawa, ul. Wawelska 5

www.cms.waw.pl

Maryla Gałczyńska
prezes zarządu

Centrum Medycyny Sportowej jest ośrodkiem leczniczo-rehabilitacyj-
nym specjalizującym się w leczeniu urazów ortopedycznych. Od lat 
nasi lekarze dbają o zdrowie osób uprawiających sport wyczynowy, 
jak i rekreacyjny stosując przy tym najwyższe standardy i nowocz-
esne rozwiązania. Terapie stosowane w Centrum Medycyny Spor-
towej obejmują cały proces powrotu pacjenta do zdrowia i sprawności.  
Z tego względu oprócz kliniki ortopedii prowadzimy ośrodek diagnosty-
ki, centrum rehabilitacji i poradnie specjalistyczne z różnych dziedzin 
medycyny. CMS posiada blok operacyjny, w którym przeprowadzane 
są przede wszystkim operacje ortopedyczne i neurochirurgiczne  
z wykorzystaniem zarówno sprawdzonych jak i nowatorskich technik 
operacyjnych. Jest to szczególnie istotny obszar naszej aktywności. 
Oddział szpitalny dysponuje wygodnymi jednoosobowymi pokojami, 
każdy z węzłem sanitarnym, i jest w pełni zintegrowany z pozostałymi 
działami Centrum. Pokoje są wyposażone w elektryczne łóżka re-
habilitacyjne, telefon stacjonarny, telewizor z dekoderem, istnieje 
możliwość korzystania z Internetu. Nad bezpieczeństwem i zdrowiem 
pacjentów czuwa wysoko wykwalifikowana i przyjazna kadra lekarzy  
i pielęgniarek. W ramach całodziennego żywienia zapewniamy naszym 
pacjentom możliwość wyboru posiłku z zachowaniem ich preferencji 
żywieniowych i wymogów dietetycznych.
Kompleksowe podejście do leczenia zapewnia zespół cenionych lekar-

zy specjalistów i aparatura diagnostyczna co pozwala na szybkie post-
awienie diagnozy i podjęcie właściwego leczenia. Zapewniamy pacjen-
tom dostęp do wysokiej jakości diagnostyki. Wykonujemy następujące 
badania: USG, RTG, EEG, EMG oraz Diagnostykę Laboratoryjną. 
Bardzo istotnym elementem przywracania aktywności ruchowej jest 
połączenie zabiegów ortopedycznych z wczesną rehabilitacją. W CMS 
rehabilitacja rozpoczyna się już w oddziale szpitalnym przy łóżku 
pacjenta. Połączenie tych dwóch obszarów daje możliwość powrotu 
do pełnej sprawności. Umiejętności naszych fizjoterapeutów i sprzęt 
jaki zgromadziliśmy pozwala na stosowanie zróżnicowanych metod  
i technik rehabilitacyjnych dostosowanych do indywidualnych potrzeb 
pacjentów.
Centrum Medycyny Sportowej Sp. z o.o. w grudniu 2010 otrzymało  
Certyfikat Jakości ISO 9001:2008. Procesowi certyfikacji poddane 
zostały wszystkie obszary działalności Centrum Medycyny Sportowej. 
W roku 2012 Centrum Medycyny otrzymało certyfikat innowacyjności. 
W ramach projektu dokonano oceny efektywności podejmowania 
działań innowacyjnych a także podejmowania strategicznych i opera-
cyjnych decyzji związanych z wykorzystaniem potencjału innowacyj-
nego Centrum Medycyny Sportowej. 
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MEDYCYNA, ZDROWIE I URODA

SEQUOIA SP. Z O.O.
Warszawa, ul. Ostródzka 74 N

www.sequoia.pl

Agnieszka Pawłowska-Wypych
dyrektor ds. naukowo-medycznych

Skuteczność i bezpieczeństwo są dla nas najważniejsze 
Sequoia to polska firma farmaceutyczna, która specjalizuje się w opra-
cowywaniu produktów dla najbardziej wrażliwych grup konsumentów. 
Preparaty dla niemowląt i dzieci stanowią priorytetowe miejsce w port-
folio firmy Sequoia. Jesteśmy Partnerem Polskiej Pediatrii, wspieramy 
Fundację Bank Mleka Kobiecego. Nasze produkty posiadają rekomen-
dacje polskich towarzystw medycznych oraz pozytywną opinię Insty-
tutu Matki i Dziecka. Ich skuteczność i bezpieczeństwo potwierdzono  
w wartościowych badaniach klinicznych. Nabiera to szczególnego 
znaczenia w przypadku produktów dla najmłodszych pacjentów. Na-
sze produkty tworzymy z pasją, zawsze w oparciu o najnowsze do-
niesienia naukowe oraz najnowszą wiedzę technologiczną. Jesteśmy 
dumni, że możemy dostarczać takie właśnie produkty.  Naszym hasłem 
przewodnim jest: ” 1000 pierwszych dni życia”, czyli okres od poczęcia  
do 2 drugich urodzin dziecka. Jest to unikalny czas, w którym kształ-
tuje się przyszłe zdrowie dziecka. Szczególne miejsce pośród naszych 
produktów zajmuje marka Omegamed. Jest to unikalna na polskim ryn-
ku linia preparatów, które zawierają opatentowaną formę DHA (kwas 
dokozaheksaenowy), czyli to co najlepsze z Omega-3,  przeznaczo-
ną specjalnie dla wrażliwych grup konsumentów, takich jak: kobiety  

w ciąży, niemowlęta i dzieci. DHA jest wyjątkowym składnikiem, 
ponieważ wpływa na prawidłowy rozwój mózgu i wzroku, wzmac-
nia odporność, zmniejsza ryzyko alergii i astmy, zmniejsza ryzyko 
przedwczesnego porodu a także zmniejsza ryzyko chorób sercowo-
-naczyniowych. Nasz DHA jest pozyskiwany z alg, które są hodowane  
w kontrolowanych warunkach, dzięki czemu nie są narażone na kon-
takt z niebezpiecznymi zanieczyszczeniami środowiska, takimi jak: 
dioksyny, rtęć etylowana czy polichlorowane bifenole (PCB). Jest to 
szczególnie ważne dla kobiet w ciąży i niemowląt, ponieważ obecność 
tych związków w pożywieniu (np. niektóre gatunki ryb- dorsz, łosoś czy 
śledź) ma szkodliwy wpływ zarówno na zdrowie matki jak i dziecka. 
Szczególne miejsce w naszej firmie zajmuje edukacja naszych klien-
tów. Bierzemy czynny udział w licznych konferencjach i sympozjach 
naukowych, na których nasi eksperci naukowi prezentują najnowsze, 
światowe doniesienia, ponieważ chcemy aby nasi klienci mieli dostęp 
do wartościowych badań i opinii. 

STOP!  GRYPA
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*www.sambucol.pl

Sambucol® zawiera składnik aktywny Antivirin®
nasilone objawy grypy
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całkowite ustąpienie objawów grypy

ustąpienie objawów grypy

grupa kontrolnaSambucol

Działanie potwierdzone w badaniach naukowych.
Pacjenci z grupy przyjmującej Sambucol® osiągnęli

znaczącą poprawę 4 dni wcześniej niż pacjenci z grupy placebo.*

DLA CAŁEJ RODZINY!
Udowodniona moc czarnego bzu

*Antivirin® zawarty w produktach Sambucol®, wspomaga organizm w stanach zwiększonego ryzyka infekcji
wirusowej (Zakay-Rones Z. i wsp. 1995, Zakay-Rones Z. i wsp. 2004, Balasingam S. i wsp. 2006, Catchpole A. i wsp. 2009)
Sambucol® to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego
w stanach grypy, przeziębienia oraz w profilaktyce grypy. Sambucol® nie jest produktem leczniczym.

WarszawaWIELKOPOLSKIE

LUBUSKIE

ZACHODNIOPOMORSKIE

POMORSKIE

KUJAWSKO - POMORSKIE

WARMI¡SKO - MAZURSKIE

PODLASKIE

MAZOWIECKIE

ŁÓDZKIE

DOLNOÂLÑSKIE

ÂWI¢TOKRZYSKIE

ÂLÑSKIE

MAŁOPOLSKIE PODKARPACKIE

LUBELSKIE

OPOLSKIE

W

 Edycja 201322



MEDYCYNA, ZDROWIE I URODA

STENKACLINIC 
Warszawa, ul. Sejmu 4-letniego 2/172

www.stenkaclinic.pl

Maria Stenka
właścicielka

Iwona Wyrzykowska
recepcjonistka

Firma STENKA CLINIC to sieć gabinetów stomatologicznych powstała  
w 2000 roku. Rozpoczęła swoją działalność na ul. Chełmskiej 12.  
Od września tego roku powstał nowy oddział na warszawskim Wila-
nowie przy ul. Sejmu Czteroletniego 2.  Pozwoliło nam to rozszerzyć 
pakiet usług, poprawić komfort ich świadczenia oraz zapewnić możli-
wości dalszego rozwoju.  Obecny zakres  usług gabinetu jest bardzo 
szeroki, gdyż poza zabiegami stomatologicznymi dla dzieci i dorosłych 
świadczymy usługi z zakresu ortodoncji, chirurgi.  Swoją działalność 
powiększyliśmy również o zabiegi z zakresu  medycyny estetycznej   
w tym BOTOX. 

W codziennej praktyce korzystamy z najwyższej jakości materiałów  
co w połączeniu z posiadaniem sprzętu nowej generacji pozwala  
na wykonanie pełnego zakresu usług co przynosi zaufanie i uznanie 
wśród naszych pacjentów.  

Pragniemy aby nasi pacjenci czuli się w naszym gabinecie komfor-
towo oraz mieli zapewniony dostęp do wszelkich usług medycznych  
z zakresu stomatologi oraz medycyny estetycznej na najwyższym  
poziomie. 

Zakres usług:
• Stomatologia zachowawcza
• Ortodoncja
• Chirurgia stomatologiczna 
• Pedodoncja kompleksowa opieka stomatologiczna dzieci
• Protetyka 
• Radiowizjografia oraz Rentgen
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MEDYCYNA, ZDROWIE I URODA

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZAKAŹNY W WARSZAWIE
Warszawa ul. Wolska 37

www.zakazny.pl

Agnieszka Kujawska-Misiąg
dyrektor

Wojewódzki Szpital Zakaźny w Warszawie przy ul. Wolskiej 37 (dawniej 
szpital im św. Stanisława), jest najstarszą placówką o profilu zakaźnym, 
powołaną dekretem cara Mikołaja I w 1881 r. Obecnie Szpital jest przo-
dującym ośrodkiem chorób zakaźnych nie tylko w Polsce, ale i w Europie, 
realizując zadania na trzech płaszczyznach: zapewnianie chorym wyso-
kiej jakości świadczeń medycznych, profilaktyka chorób zakaźnych oraz 
kształcenie kadry lekarskiej. 
W strukturze Szpitala jest 8 oddziałów zakaźnych o zróżnicowanym pro-
filu chorobowym, w tym 4 kliniki WUM, w tym oddział chorób zakaźnych 
wieku dziecięcego. Ważnym uzupełnieniem bazy klinicznej dla pacjen-
tów są: Poradnia Profilaktyczno-Lecznicza dla pacjentów z infekcją HIV, 
Poradnia Chorób Zakaźnych i Pasożytniczych wraz z Certyfikowanym 
Centrum Medycyny Podróży, Poradnia Zakażeń Układu Oddechowego. 
Wysoko wyspecjalizowane pracownie i laboratoria zapewniają nowo-
czesny standard diagnozowania chorób zakaźnych. Wewnętrzna sieć 
komputerowa zapewnia wzajemną komunikację pomiędzy ośrodkami le-
czenia chorych. Centralne Laboratorium Analityczne i Pracownia Diagno-
styki Molekularnej należą do najnowocześniejszych w kraju, a ich jakość 
potwierdzają liczne certyfikaty, w tym również międzynarodowe. 
Na terenie Szpitala od wielu lat prowadzone są badania kliniczne nad no-
wymi cząsteczkami leków, a specjaliści medyczni opracowują standardy 
diagnostyczno-lecznicze dla wielu chorób infekcyjnych. Wysoki poziom 

naukowy placówki determinuje okoliczności sprzyjające kształceniu leka-
rzy różnych specjalności oraz organizowaniu konferencji i spotkań nauko-
wych o zasięgu międzynarodowym. Ponad 90% personelu medyczne-
go Szpitala aktywnie uczestniczy w wydarzeniach naukowo-klinicznych 
towarzystw naukowych, krajowych i międzynarodowych. Wielu lekarzy  
w ramach staży zawodowych kształciło się w renomowanych ośrodkach 
zagranicą, przenosząc na nasz grunt nowoczesne standardy terapeu-
tyczne. Aktualnie pracownikami Szpitala są m.in.: Krajowy Konsultant  
i Konsultant Wojewódzki w dziedzinie chorób zakaźnych.
Od lat dziewięćdziesiątych XX wieku Szpital przechodzi systematycz-
ną modernizację, dzięki której jest wzorcowym ośrodkiem medycznym  
w kraju i elementem polskiego systemu bezpieczeństwa epidemiologicz-
nego przy Głównym Inspektoracie Sanitarnym. Ambitne zadania mo-
dernizacyjne, nowoczesne możliwości leczenia chorób zakaźnych oraz 
dobra kondycja finansowa, są źródłem satysfakcji dla pracowników. Wy-
różnienia i nagrody są najlepszą motywacją do dalszej intensywnej pracy 
na rzecz naszych pacjentów. Nasze motto brzmi: „Najwyższa jakość 
leczenia z szacunku dla pacjenta”.
 

Warszawa

PRACOWNIA FIBROSCANU
Bezinwazyjne badania wątroby
Kontakt: tel. 22 33 55 324, 503 478 337, e-mail: mdenoch@zakazny.pl

01-201 Warszawa, ul. Wolska 37, tel. 22 33 55 200, faks 22 33 55 226

CERTYFIKOWANE CENTRUM
MEDYCYNY PODRÓŻY

Szczepienia profilaktyczne
Profilaktyka przeciwmalaryczna
Porady i informacje dla podróżujących
Leczenie chorób tropikalnych

Kontakt: tel. 22 33 55 232        e-mail: zapisy@zakazny.pl
WIELKOPOLSKIE

LUBUSKIE

ZACHODNIOPOMORSKIE

POMORSKIE

KUJAWSKO - POMORSKIE

WARMI¡SKO - MAZURSKIE

PODLASKIE

MAZOWIECKIE

ŁÓDZKIE

DOLNOÂLÑSKIE

ÂWI¢TOKRZYSKIE

ÂLÑSKIE

MAŁOPOLSKIE PODKARPACKIE

LUBELSKIE

OPOLSKIE

W

 Edycja 201326



MEDYCYNA, ZDROWIE I URODA

SHAR-POL SP. Z O.O.
Gliwice, ul. Św. Małgorzaty 6/1

www.shar-pol.pl

Marek Pociask
prezes zarządu

SHAR-POL Sp. z o.o. rozpoczęła działalność drugiego stycznia 1994 
roku. W ciągu tych dwudziestu lat wykształcił się obecny profil działania 
spółki: sprzedaż, doradztwo techniczne, szkolenie i serwis techniczny 
wysokospecjalizowanych urządzeń medycznych mających zastosowa-
nie w wybranych dziedzinach medycyny.
Dziś główny profil działalności spółki stanowią:
• lasery chirurgiczne w pełnym zakresie zastosowań,
• narzędzia chirurgiczne dla chirurgii głowy i szyi,
• wyspecjalizowane urządzenia przeznaczone 
 do wyposażenia sal operacyjnych.
Medycyna, w tym również technika medyczna, podobnie jak wiele  
innych dziedzin współczesnego świata rozwija się bardzo dynamicznie. 
Dostępność aparatury to warunek konieczny dla efektywnego procesu 
diagnostycznego i leczenia pacjenta - konieczny ale nie wystarczający. 
Aparatura musi być dostępna we właściwym miejscu i czasie i co rów-
nie ważne musi być zastosowana przez wysoko wykwalifikowany per-
sonel medyczny. Współczesne urządzenia wymagają od lekarzy wy-
sokich, bardzo specjalistycznych kwalifikacji technicznych. To z kolei  
stawia przed dostawcami zadania, których wypełnienie  jest jednym  
z istotnych warunków efektywnego zastosowania techniki w medycy-
nie. Bardzo ważne jest doradzenie użytkownikowi co, i do jakiej proce-
dury diagnostycznej czy terapeutycznej należy zastosować oraz  prze-

szkolenie użytkownika w zakresie prawidłowej eksploatacji urządzenia 
i interpretacji uzyskiwanych informacji. 
SHAR-POL od zawsze realizuje te zadania. Nie ograniczamy się  
do dostawy urządzeń. Prowadzimy szeroki zakres specjalistycznych 
szkoleń. Mamy rozbudowany dział serwisu. Posiadamy autoryzację 
wszystkich producentów z naszej oferty, a pracownicy certyfikaty 
świadczące o ich kwalifikacjach.
Współpracujemy wyłącznie z producentami o renomie potwierdzonej 
na światowych rynkach. Nasi dostawcy są często prekursorami  
w wdrażaniu nowych technik i procedur laserowych.
Mamy czym się pochwalić! Kilka faktów:
• dostarczyliśmy pierwsze lasery dla otolaryngologii, 
 podobnie jest w torakochirurgii,
• w medycynie estetycznej dostarczyliśmy pierwszy w kraju laser 
 do depilacji, a także pierwsze intensywne źródło światła tzw. IPL.
• obecnie „Złotym standardem” ambulatoryjnego endożylnego usuwania 
zmian naczyniowych jest zabieg wykonywany za pomocą lasera wypo-
sażonego w światłowód radialny. Taki system laserowy jako pierwszy 
wprowadził do swojej oferty SHAR-POL.

Oferujemy pełny zakres usług: 
• wyposażenie w sprzęt 
• serwis gwarancyjny i pogwarancyjny
• doradztwo oraz szkolenia

Naszymi klientami są szpitale publiczne, 
kliniki prywatne oraz gabinety lekarskie 
i kosmetyczne

Wiedza jest naszym atutem
SHAR-POL Sp. z o.o.
44-102 Gliwice, ul. Św. Małgorzaty 6/1
tel./fax (32) 231-36-07; e-mail: office@shar-pol.com.pl

Systemy laserowe dla 
chirurgii, medycyny estetycznej i stomatologii 

NAUKA - REZULTATY - ZAUFANIE

www.shar-pol.pl

SHAR-POL_15102013_v2.indd   1 2013-10-17   09:40:54
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MEDYCYNA, ZDROWIE I URODA

PANI TERESA MEDICA SA
Września, Gutowo Małe, ul. Powidzka 50,  

www.pani-teresa.com.pl

Anna Sobkowiak
prezes

Firma PANI TERESA MEDICA SA zgodnie z misją „myślimy i żyjemy 
twórczo, pracujemy z zaangażowaniem, aby dostarczać wyroby umoż-
liwiające człowiekowi bezpieczny i komfortowy ruch w każdej sytuacji”  
od ponad 20 lat wytwarza medyczne wyroby prozdrowotne i profilaktycz-
ne, a także wspierające aktywność fizyczną ludzi w każdym wieku.

Podstawową działalnością firmy PANI TERESA MEDICA SA jest projek-
towanie, produkcja oraz sprzedaż tekstylnych i dziewiarskich wyrobów 
medycznych stosowanych w leczeniu, profilaktyce i rehabilitacji.

Wszystkie wyroby produkowane przez firmę PANI TERESA MEDICA SA 
są zarejestrowane w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyro-
bów Medycznych i Produktów Biobójczych w Warszawie oraz oznaczane 
znakiem zgodności z wymaganiami Europejskiej Dyrektywy 93/42/EWG. 
Firma koncentruje się na wysokiej efektywności procesów produkcyj-
nych, jednocześnie stawiając na wysoką jakość stosowanych materiałów, 
najwyższą staranność wykonania, trwałość produktów, a przede wszyst-
kim komfort ich użytkowania. Te działania wyróżniają PANI TERESA  
MEDICA SA na tle konkurencji, a w efekcie dają ofertę najlepszej relacji 
ceny do jakości.

Wszystkie procesy produkcyjne odbywają się w oparciu o funkcjonujące 
w firmie systemy zarządzania jakością ISO 9001:2008 oraz ISO 
13485:2003, dzięki czemu firma w 100% kontroluje wszystkie elementy 
składowe wyrobów i prawidłowość przebiegu procesów produkcyjnych.

W czasie ponad 20 - letniej działalności firmy powstała bogata oferta  
wyrobów ( ponad 2 500 indeksów ) wśród których można wyróżnić dwie 
marki: PANI TERESA®  oraz  BASIS ACTIVE®  w czterech kategoriach 
produktowych:
1. Produkty kompresyjne - przeciwżylakowe
2. Produkty ortopedyczne 
3. Produkty przeciwreumatyczne z bursztynem
4. Produkty ortopedyczno-sportowe 

Poprzez prężny rozwój firma PANI TERESA MEDICA z rodzinnej spółki 
przekształciła się w spółkę akcyjną, której akcje od 24 października 2007 
roku notowane są na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych 
SA. Dzięki wytrwałej pracy całego Zespołu oraz zaangażowaniu Akcjona-
riuszy, obecnie jest to jedna z najbardziej dynamicznie rozwijających się 
firm branży medycznej w Europie Środkowo – Wschodniej i zaliczana jest 
do ścisłego grona najbardziej znaczących firm medycznych w Europie. 

Gutowo Małe
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ROLNICTWO I PRODUKCJA SPOŻYWCZA

PIEKARNIA WACYN EWA BRZEZIŃSKA, ANDRZEJ KARCZEWSKI
Radom - Wacyn 24 

www.wacyn.com.pl

Ewa Brzezińska, Andrzej Karczewski
właściciele

Pieczywo z WACYNA, to zdrowa rodzina. Pierwszy chleb w Piekarni WACYN 
wyszedł z pieca  w 1990 roku. Od samego początku istnienia jej właściciele 
- Ewa Brzezińska i Andrzej Karczewski, podjęli się bardzo trudnego zadania 
w produkcji pieczywa. Postanowili, że ich wyroby będą pozbawione jakich-
kolwiek chemicznych środków polepszających i przyspieszających fermen-
tacje, które  w końcowym efekcie dają  pieczywo tylko z pozoru wyrośnięte 
i pulchne. Po latach okazało się że decyzja była słuszna. Klienci przekonali 
się do pieczywa z WACYNA i sprzedaż wyrobów na naturalnych zakwasach  
i rozczynach, bez sztucznych dodatków stawała się coraz większa. Z ma-
łego nic nie mówiącego nikomu zakładu piekarniczego, Piekarnia WACYN 
urosła do bardzo liczącego się na rynku regionu radomskiego. Zmieniła 
się w dużą nowoczesną piekarnię posiadającą najnowsze linie produk-
cyjne oraz urządzenia. Nadal się rozbudowuje i unowocześnia. W 2012 
roku otrzymała dotację z Funduszu Unii Europejskiej na nową linię tech-
nologiczną. Największym miernikiem jakości pieczywa są sami Klienci.  
To Oni przyznali w 2002 roku Piekarni WACYN I miejsce w Plebiscycie „Zło-
ty Rogal” ogłoszonym przez Redakcję Słowa Ludu na najlepszą piekarnie 
w regionie radomskim. Tajemnica pieczywa z WACYNA o niepowtarzalnym 
smaku i aromacie tkwi w procesie przygotowawczym. Receptura oparta 
na naturalnej długiej fermentacji ciasta wpływa korzystnie na powstawanie  
w cieście pożytecznych dla naszego organizmu bakterii mlekowych tzw. 
probiotyków oraz nieskażonych chemią substancji smakowych. Stąd też 
wysoka jakość  i prozdrowotne działanie na organizm „wacyńskiego” pieczy-
wa. Jakość pieczywa i osiągnięcia przyczyniły się i do tego, iż Piekarnia za-
praszana jest na różnego rodzaju imprezy okolicznościowe. W latach 2011  

- 2013 uczestniczyła w Prezydenckich Dożynkach w Spale wystawiając 
swoje pieczywo na prezydenckim stole, a także na dożynkach wojewódz-
kich, powiatowych i gminnych. Należy wspomnieć, że w 2012 roku promo-
wała swoje produkty podczas Ogólnopolskiego Kongresu Kobiet. Piekarnia 
WACYN poprzez jakość i prozdrowotne cechy pieczywa zdobywa coraz 
większe uznanie wśród Klientów, a to przekłada się na sukces rynkowy. 
Czego dowodem jest fakt, iż od października 2012 roku jest Partnerem Han-
dlowym największej na świecie wspólnoty zakupowej LYONESS, a używa-
ne hasło: „Pieczywo z WACYNA, to zdrowa rodzina”, w dobie zalewających 
rynek wyrobów piekarniczych z udziałem chemii, staje coraz bardziej aktu-
alne. Pieczywo Piekarni WACYN od kilku lat jest nieustannie nagradzane 
w różnego rodzaju konkursach i plebiscytach. Wystarczy tylko wymienić: 
liczne nagrody w konkursie na Dobry Chleb w tym dwukrotnie I miejsce.   
W 2011 roku została laureatem Ogólnopolskiego Konkursu WIKTORIA  
- Znak  Jakości  Przedsiębiorców. W tym samym roku otrzymała Nagroda  
i Certyfikat Orzeł Agrobiznesu. Rok 2012 był pasmem sukcesów min.  
w Konkursie Gospodarczym Starosty Radomskiego otrzymała „Perłę Po-
wiatu” w kategorii Mała Firma Roku. W tym samym konkursie była rów-
nież nominowana do „Perły Powiatu” w kategorii Produkt Roku. Natomiast  
w roku 2013 została AMBASADOREM MARKI Ogólnopolskiego Konkursu 
WIKTORIA – Znak Jakości Przedsiębiorców oraz MAZOWIECKĄ FIRMĄ 
ROKU 2013 w Konkursie Polska Przedsiębiorczość.
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ROLNICTWO I PRODUKCJA SPOŻYWCZA

SWEDEPONIC POLSKA SP Z O.O.
Grodzisk Mazowiecki, Kraśnicza Wola 41

www.swedeponic.pl

Wojciech Kozłowski
prezes

Swedeponic Polska  to firma zajmująca się hydroponiczną uprawą świe-
żych ziół. Wiedza i doświadczenie, jakie zdobyliśmy przez prawie 15 lat 
funkcjonowania na polskim rynku, pozwoliły nam osiągnąć ugruntowaną 
pozycję w branży. W Naszym asortymencie znajduje się ponad 20 ro-
dzajów świeżych ziół, dzięki którym nawet najprostsza potrawa zyskuje 
wyjątkowy smak i aromat. Do tej pory sprzedawaliśmy świeże zioła pod 
marką Santa Maria, jednak z naszych obserwacji jednoznacznie wyni-
kało, że Polacy kupując zioła kierują się przede wszystkim kategorią, ja-
kością produktu, nie konkretną marką dlatego stworzyliśmy nową markę 
Baziółka. Baziółka to nowoczesna, polska marka – wysokiej jakości zio-
ła opakowane w nowoczesne, designerskie, kolorowe woreczki. Chce-
my, by Baziółka jako marka łamała konwenanse w myśleniu o ziołach,  
by inspirowała do częstszego wykorzystywania świeżych ziół w kuchni, 
by inspirowała do poszukiwania nowych smaków, nowych doświadczeń 
kulinarnych Polaków. Proponujemy konsumentom nie tylko produkt spo-
żywczy, ale również określone wartości i styl życia. Chcemy, aby kon-
sument chciał mieć zioła Baziółki u siebie w kuchni. Zioła to produkt 
niezwykle uniwersalny, dlatego nie ograniczamy się do konkretnej gru-
py docelowej. Chcemy, aby Baziółka znalazła się zarówno w kuchniach 
osób gotujących, śledzących najnowsze trendy, dla których gotowanie 
to sposób na spędzanie wolnego czasu, ale także u tych którzy po pro-
stu lubią dobre jedzenie, przywiązują uwagę do jakości tego, co jedzą.  

Nie zapominamy również o młodzieży i dzieciach, których chcemy tak-
że namówić do jedzenia świeżych ziół. W naszej działalności kierujemy 
się przede wszystkim dbałością o najwyższą jakość – każda doniczka  
z ziołami przechodzi dokładną kontrolę, co pozwala nam mieć pewność,  
że dostarczamy produkty spełniające nawet najbardziej wygórowane wy-
magania. Na bieżąco inwestujemy w modernizację szklarni i magazynu, 
aby stale ulepszać produkcję na każdym jej etapie. Najlepszą gwaran-
cją zachowania najwyższych standardów jest certyfikat GLOBALGAP. 
Jednym z kluczowych elementów polityki naszej firmy jest troska o zdro-
wie klientów i środowisko naturalne. Dlatego też uprawa świeżych ziół 
odbywa się bez udziału pestycydów, wyłącznie w oparciu o biologicz-
ną ochronę roślin. Poprzez stały dialog z naszymi klientami i partnera-
mi biznesowymi, staramy się dostosować procesy zachodzące w firmie, 
tak aby spełniać standardy firmy odpowiedzialnej społecznie. Sukces 
naszej firmy, to przede wszystkim efekt pracy wykwalifikowanej kadry.  
Cały personel: pracownicy szklarni oraz magazynu, osoby odpowiedzial-
ne za sprzedaż i dystrybucję, inżynierowie produkcji oraz kadra zarządza-
jąca codziennie budują naszą markę. To właśnie dzięki ich kompetencjom  
możemy oferować produkty najwyższej jakości.

Grodzisk Mazowiecki
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ROLNICTWO I PRODUKCJA SPOŻYWCZA

PPH TŁOCZNIA MAURER KRZYSZTOF MAURER
Łącko, Zarzecze 1

www.maurer.com.pl

Krzysztof Maurer
właściciel

Pomysł stworzenia własnej ekologicznej tłoczni owoców pojawił się 
już wtedy, gdy właściciel PPUH Tłocznia Maurer, Krzysztof Maurer był  
w szkole średniej. Później, na studiach rozwijał swoją wiedzę dotyczą-
cą produkcji owoców. Wyjazd do Niemiec i Szwajcarii, obserwacja tam-
tejszych rodzinnych tłoczni zdecydowała o wcieleniu pomysłu w życie.  
W 2002 roku, w miejscowości Zarzecze, na południu Polski, odnowio-
no tradycję tłoczenia owoców na ręcznej prasie, od pokoleń stosowaną  
w rodzinie Maurerów. Z czasem udoskonalono proces tłoczenia na zim-
no oraz pasteryzacji, poszerzono gamę smaków. W roku 2003 założo-
no firmę PPUH Tłocznia Maurer, a „Sok Maurera” stał się małopolskim 
rarytasem oraz wizytówką regionu. Obecnie w Tłoczni Maurer powstają 
moszcze w kilkunastu smakach, które są następnie pasteryzowane tra-
dycyjną metodą. Wszystkie soki, dzięki niezmiennej recepturze posiada-
ją wysokie walory zdrowotne, zawierają wiele witamin, mikroelementów. 
Swój oryginalny aromat i smak zawdzięczają owocom dojrzewającym na 
górskich, łąckich stokach, cieszących się powszechnym uznaniem (upra-
wiane od XII wieku łąckie jabłka w roku 2005 zostały wpisane na Listę 
Produktów Tradycyjnych).
„Sok Maurera” należy do produktów określanych mianem żywności eko-
logicznej. Posiada certyfikat ekologiczny Cobico (nr PL-03-000632). Jest 
opakowany w jednolite opakowania, które przyciągają odbiorców poszu-
kujących zdrowej i smacznej żywności.

Nasz produkt idealnie charakteryzują cztery jego cechy:
zdrowie - jest to sok wytłaczany, a więc wszystkie cenne składniki 
zawarte w owocach trafiają bezpośrednio do kartonów;
natura - do soku nie dodajemy cukru, wody, żadnych konserwantów, 
a utrwalany jest za pomocą pasteryzacji;
tradycja - jest tłoczony na zimno przy pomocy tradycyjnej prasy;
smak - owoce pochodzą głównie z regionu Łącka, z gospodarstw 
objętych systemem IPO jak również ekologicznych.

Dobrą jakość oraz wysokie walory smakowe naszych soków potwierdzają 
liczne nagrody i wyróżnienia. Między innymi:
•  Perła 2004 w konkursie Nasze Kulinarne Dziedzictwo
•  Specjał Regionalny na XX Targach Zdrowego Życia i Żywności, 
 Ecolife 2004
•  I miejsce w konkursie Małopolski Smak 2005
•  III miejsce w VI edycji ogólnopolskiego konkursu 
 Sposób na Sukces 2006
•  I miejsce w półfinale Plebiscytu Małopolski Smak, 
 Nowy Sącz 2008
•  Teraz Polska, 2013
•  Krakowski Dukat, 2013
W produkcji mamy 2 linie soków, syropy, wina i okowity owocowe.
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OCHRONA ŚRODOWISKA

EKOUNIVERSA SP. Z O.O.
Opole, ul. Ozimska 184 lok. 9

www.ekouniversa.pl

Ewa Stanisławiak, Anna Tarnawska, Kamila Bytys
zarząd

EKOUNIVERSA jest firmą świadczącą usługi w zakresie ochrony 
środowiska. Założycielami firmy są trzy kobiety: Ewa Stanisławiak, 
Anna Tarnawska i Kamila Bytys, które z pasją i zaangażowaniem od 
ponad 15-tu lat zajmują się tematyką ochrony środowiska. Przyjaźń  
i zaufanie poparte wiedzą i doświadczeniem pozwoliły zrealizować  
plany i marzenia o własnej działalności.
Firmę tworzą osoby młode i ambitne, niebojące się wyzwań a przy 
tym kompetentne i odpowiedzialne. Dzięki temu powierzone nam 
zadania wykonywane są rzetelnie i zawsze terminowo. Podejmu-
jąc współpracę stajemy się partnerem, który swoim doświadczeniem 
wspiera przedsiębiorcę na każdym etapie prowadzonej działalności  
– od planowania inwestycji, poprzez jej realizację i eksploatację. Poma-
gamy również na etapie przekształceń własnościowych i przy likwidacji 
instalacji.
EKOUNIVERSA powstała z myślą o przedsiębiorstwach, których dzia-
łalność ma lub może mieć wpływ na środowisko. Wpływ na środowisko 
rozumiemy jako wprowadzanie substancji do powietrza, ziemi i wód,  
wytwarzanie odpadów, emisja hałasu i inny.  

EKOUNIVERSA to zespół wyspecjalizowanych konsultantów, inżynierów  
i menadżerów z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu środowi-
skiem. Doświadczenie pozwala nam mądrze zarządzać środowiskiem, 
ponieważ potrafimy stosować skomplikowane prawo w zakresie ochrony 
środowiska obowiązujące w Polsce i w Unii Europejskiej, znamy technolo-
gie przemysłowe oraz rozumiemy wymagania rynku.
EKOUNIVERSA pomoże uregulować sytuację prawną i wskaże jak 
kom pleksowo i sprawnie zarządzać środowiskiem w przedsiębiorstwie, 
co pozwoli na zapewnienie środków finansowych na działania celo-
we, rozpoznanie ryzyk środowiskowych i zoptymalizowanie procesów 
techno logicznych, dzięki czemu wykorzystanie zasobów ludzkich, pie-
niężnych i rzeczowych będzie efektywne.
Rozwiązania jakie proponujemy naszym klientom służą zawsze ochro-
nie środowiska oraz są racjonalne z punktu widzenia rozwoju pro-
wadzonej działalności.
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DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA, EDUKACYJNA
I BADAWCZO ROZWOJOWA

Lubimy odpoczywać. Nawet te osoby, które deklarują nadzwyczajną praco-
witość, z przyjemnością korzystają z odmiany w postaci wyjścia do kina, spo-
tkania z przyjaciółmi lub wieczoru z wciągającą książką. Wiemy, że regularny 
odpoczynek jest konieczny – mamy na to dowody: funkcjonujemy efektyw-
niej, jeśli robimy przerwy w pracy, jeśli wysypiamy się oraz dbamy o fizyczną 
sprawność. Często odpoczywamy realizując swoje pasje…
Gdyby zastanowić się nad posiadanym przez nas zasobem wiedzy, który 
związany jest z pasjonującą nas dziedziną, okazałoby się, że wiemy bardzo 
dużo, o wiele więcej niż inna, przeciętna osoba. Czy gromadzenie tej wiedzy 
było i jest przyjemne? A czy kosztuje nas wiele wysiłku? A może paradoks 
„przyjemnej nauki” wcale nie jest paradoksem?
Zdobywanie nowej wiedzy i umiejętności to proces, który stale nam towarzy-
szy i w gruncie rzeczy jest przez nas w pełni akceptowany. Chcemy wzbo-
gacać swoją osobowość, czujemy się z tym dobrze, jesteśmy pozytywnie 
odbierani przez otoczenie, wykorzystując nową wiedzę działamy szybciej, le-
piej, skuteczniej. Tym samym – mamy wystarczającą motywację do nauki. 
Szukamy jedynie współgrającej z nami metody.
Na styku nauk pedagogicznych, psychologicznych i neurobiologicznych zna-
lazła swoje miejsce metoda SITA. Daje ona precyzyjny opis postępowania 
podczas nauki – instrukcję, jakiej na darmo poszukujemy w szkole. 

Metoda SITA składa się z unikalnego urządzenia, które pomaga osiągnąć  
i utrzymać stan relaksu podczas zapamiętywania materiału, i specjalnie 
przygotowanych kursów językowych w formie nagrań wraz z podręcznikiem.  
W swojej ofercie posiada kursy języków: angielskiego, niemieckiego, fran-
cuskiego, hiszpańskiego i włoskiego.
Skuteczność metody SITA w nauce języków obcych została potwierdzona 
badaniami naukowymi na Uniwersytecie Bundeswehry w Hamburgu (Niem-
cy) i na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Pozytywny wpływ 
stosowania urządzeń SITA na zdrowie odnotował Instytut Kardiologii w Aninie 
i Centralny Ośrodek Techniki Medycznej. Psychologowie sportu opiekujący 
się naszymi olimpijczykami na co dzień wykorzystują je w treningu mental-
nym. Wojsko w oparciu o metodę SITA szkoli pilotów odrzutowców z proce-
dur w sytuacjach awaryjnych.
Edukacja, innowacja i wysoka jakość to dziedziny w jakich SITA Sp. z o.o.  
od wielu lat zdobywa najwyższe uznanie.

SITA SP. Z O.O. 
Szczytno, Korpele Strefa 9

www.sita.pl 

Jerzy Kowalewski
wiceprezes
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DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA, EDUKACYJNA 
I BADAWCZO ROZWOJOWA

PRYWATNE CENTRUM EDUKACYJNE - SZKOŁY SUKCES
Białogard, ul. Mickiewicza 24

www.szkolaprywatna-bialogard.pl

Alicja Wojciechowska
dyrektor

Istniejemy, aby zachęcać młodzież i osoby dorosłe do ciągłego kształcenia 
się, doskonalenia zawodowego i podnoszenia kwalifikacji zawodowych. 
Naszym wyzwaniem jest zachęcania każdego mieszkańca lokalnej spo-
łeczności do edukacji przez całe życie. Działamy, aby udowodnić, że na 
naukę nigdy nie jest za późno, że samodoskonalenie jest największym  
i najważniejszym zobowiązaniem każdego człowieka względem siebie  
samego. Jako osoba prowadząca szkoły i jednocześnie ich  dyrektor ,daję 
gwarancję prawidłowej realizacji programów nauczania, uwzględniają-
cych właściwe podstawy programowe, z wykorzystaniem nowoczesnych 
narzędzi spełniających najwyższe standardy przewidziane dla oświaty. 
Moją szkołę na tle innych wyróżnia nie tylko doskonałe wyposażenie, ale 
przede wszystkim ludzie- nauczyciele - pasjonaci, którzy nie żałują wła-
snego czasu, umiejętności i energii, aby rozwijać jak najpełniej powierzo-
ne ich opiece dzieci i młodzież. Nie ukrywam - zatrudniam osoby podobne 
do mnie - płonące wewnętrznym ogniem, twórcze, nie czujące strachu 
przed podejmowaniem nawet najtrudniejszych wyzwań. 
Uczniowie moich placówek mogą zdobywać nowe doświadczenie ucząc 
się w klasach mundurowych o specjalnościach: wojskowej, policyjnej,  
ratownictwa medycznego, straży granicznej. Gimnazjaliści, jako 8 szkoła 
na tym szczeblu w kraju, uczą się w klasie tabletowej. Niewątpliwie atrak-
cyjność mojej placówki podnoszą zajęcia organizowane przy współpracy 

z partnerami szkoły: Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej 
w Białogardzie, Komendą Powiatową Policji w Białogardzie 1 Skrzydłem 
Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie, Politechniką Koszalińską, Akademią 
Obrony Narodowej w Warszawie, ośrodkami MONAR w Marianówku koło 
Gościna, czy w Grabowie. 
Uczniowie moich szkół pracują jako wolontariusze w  wielu akcjach  
i przedsięwzięciach. Realizują z powodzeniem wiele projektów . 
Z całą pewnością można powiedzieć, że szkoły mają barwną i dynamicz-
ną historię. Każdy rok wprowadza kolejne zmiany. Uczniowie i nauczy-
ciele odcisnęli trwały ślad w ich  historii. Każdy z nich w różnym stopniu 
miał wpływ na kształtowanie wizerunku szkoły w środowisku. Dynamiczny 
rozwój szkół tylko potwierdził potrzebę ich istnienia oraz słuszność mojej  
decyzji o otwieraniu kolejnych szkół i wprowadzaniu nowych kierunków 
kształcenia. Najpełniej o nas świadczą nasze osiągnięcia:
•  2010 r. - 1 miejsce w plebiscycie „Głosu koszalińskiego” 
 i tytuł „Fajnej szkoły” w kategorii szkół ponadgimnazjalnych
• 2011 r. - 2 miejsce  w plebiscycie „Głosu koszalińskiego” 
 i tytuł „Kobiety Przedsiębiorczej 2011 r.”
• 2011 r. - 1miejsce w II edycji konkursu na najlepszy projekt wolontaryjny 
 programu społecznego „Szkoła bez przemocy” w kategorii szkół
  ponadgimnazjalnych.
• 2013 r. - Gimnazjum roku 2013 
• 2013 r. - Liceum roku 2013 

Białogard
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DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA, EDUKACYJNA
I BADAWCZO ROZWOJOWA

Jako Transfer Learning Solutions istniejemy już od pięciu lat. Firma swoją 
działalność rozpoczęła w Gdańsku,  w chwili obecnej jej główna siedziba mie-
ści się przy ul. Mickiewicza 9/5 w Warszawie. 
Naszym największym kapitałem są ludzie, którzy identyfikują swój sukces  
z rozwojem firmy.  W naszym zespole znajdują się specjaliści posiadają-
cy szeroką wiedzę i kompetencje w zakresie nowoczesnych technologii.  
Na czele naszej organizacji stoi Jarosław Berdyga sprawujący funkcję  
Prezesa Zarządu Spółki. 
Transfer Learning Solutions zajmuje się wdrażaniem nowoczesnych rozwią-
zań technologicznych głównie dla sektora edukacji a od niedawna również 
biznesu.  Jesteśmy firmą zorientowaną  na popularyzację i promocję nowo-
czesnej edukacji , wspomagając tym samym  wszechstronny rozwój dzieci, 
młodzieży i dorosłych.   Swoją misję realizujemy poprzez świadczenie usług 
związanych z wdrażaniem nowoczesnych narzędzi edukacyjnych w różnego 
rodzaju instytucjach publicznych i prywatnych. Nasza firma jest wyłącznym 
dystrybutorem urządzeń marki Multitablica wykorzystywanych głównie w sek-
torze edukacyjnym, do których należą m.in. tablice interaktywne dotykowe  
i elektromagnetyczne, ekrany projekcyjne, monitory czy uchwyty. Wykorzy-
stanie tych narzędzi interaktywnych podnosi atrakcyjność zarówno zajęć we 
wszelkich placówkach edukacyjnych jak i szkoleń czy prezentacji. Jesteśmy 
od niedawna także producentem multimedialnej pracowni do nauki języków 
obcych oraz w naszej ofercie znajdują się również różnego rodzaju platfor-
my edukacyjne wspierające umiejętności zarówno lingwistyczne jak i ogól-
ne.  Działamy zarówno lokalnie, jak i ogólnokrajowo – wspólnie z instytucjami 

edukacyjnymi organizujemy szkolenia, konferencje, prezentacje i festiwale 
edukacyjne, a przede wszystkim projekty europejskie. Dzięki szerokim kon-
taktom na nasze zaproszenie przyjeżdżają znani trenerzy z całego świata 
m.in. Colin Rose. Głównym celem oraz motywacją do działania jest potrzeba 
zmian w polskim systemie edukacyjnym. Zmian prowadzących do udosko-
nalenia warsztatu pracy nauczycieli. Dążymy do tego  aby kształcenie współ-
czesnych uczniów obywało się w sposób otwarty i nowoczesny, a tym samym 
lepiej przygotowywało ich go do sprawnego funkcjonowania w dzisiejszym 
świecie. Oferta jaką prezentujemy, umożliwia dopasowanie form uczenia  
do indywidualnych potrzeb uczniów. Korzystanie z nowoczesnych narzędzi 
interaktywnych które oferujemy, wspomaga w znacznym stopniu proces na-
uczania poprzez motywację i zaangażowanie zarówno uczniów jak i nauczy-
cieli. Prezentację materiału w niezwykle ciekawy sposób wpływa nie tylko  
na uwagę ale i kreatywność odbiorców. 
Naszym przesłaniem od zawsze było dostarczanie zróżnicowanym klien-
tom niezawodnych rozwiązań w oparciu o najlepsze jakościowo urządzenia.   
W związku z tym, iż staramy się sprostać wszelkim oczekiwaniom i potrze-
bom naszych klientów, poszerzyliśmy naszą ofertę dedykując ją również 
klientom biznesowym. Oferujemy wyposażenie wszelkiego rodzaju sal konfe-
rencyjnych w nasze narzędzia interaktywne. Oprócz dostawy sprzętu zapew-
niamy także swoim klientom profesjonalną pomoc w doborze indywidualnych 
rozwiązań, fachowe wsparcie techniczne oraz szkolenia dla użytkowników. 

TRANSFER LEARNING SOLUTIONS SP. Z O.O.
Warszawa, ul. Mickiewicza 9/5

www.transferlearning.pl

Jarosław Berdyga
prezes zarządu
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DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA, EDUKACYJNA
I BADAWCZO ROZWOJOWA

Speak-ART school for kids powstał z pasji nauczania języków obcych. 
Prowadzimy kursy językowe dla Uczniów od żłobka do ukończenia  
Liceum Ogólnokształcącego. Nasi uczniowie to Dzieci w wieku od 5 mie-
siąca życia oraz Młodzież, do 19 lat. 
Oferujemy zajęcia grupowe oraz indywidualne (z dojazdem do domu 
Ucznia). Obecnie speak - ART naucza 850 Dzieci. Współpracujemy  
z  przedszkolami oraz szkołami na terenie Województwa Mazowieckiego. 
Podczas naszych zajęć z języków obcych Dzieci świetnie się bawią ale 
przede wszystkim uczą się w błyskawicznym tempie. Bardzo ważna 
jest dla nas twórczość naszych Uczniów, dlatego włączamy elementy 
artystyczne, dramy, multimedialne etc. w nasze zajęcia. Nasi lektorzy 
to wykwalifikowana kadra, są to ludzie którzy kochają pracę z Dziećmi.  
Do kadry speak-ART należą: lektorzy, metodycy, psycholog, logopeda, 
animator kultury oraz lekarz pediatra. Organizujemy przez cały rok szkol-
ny cykl zajęć dopasowany do potrzeb dzieci. 
Firma speak- ART prowadzi zajęcia dydaktyczne pod patronatem meto-
dycznym Wydawnictwa Językowego Macmillan. Znak jakości, którym jest 
patronat nad zajęciami językowymi dla speak ART od Macmillan Educa-
tion to pewność dla rodziców naszych Uczniów, że zajęcia prowadzone 
są na najwyższym poziomie nauczania, monitorowanym przez lidera  
na rynku materiałów edukacyjnych do nauki języków obcych. 

W 2013 r. Firma speak-ART otrzymała certyfikat Jakości KidZone pod  
patronatem Rzecznika Praw Dziecka. 
Naszą pasją jest nauczanie. Dzięki wspaniałym materiałom dydaktycznym 
wprowadzamy dzieci w świat języków obcych i pomagamy im znaleźć ich 
własną drogę i metodę do osiągnięcia sukcesu w tym świecie. 

Nauczamy 9 języków obcych speak ART school for kids specjalizuje się  
w nauce 9 języków obcych:
język angielski • język hiszpański • język niemiecki • język francuski 
język rosyjski • język włoski • język polski • język chiński • język japoński 
Podczas kursów oraz szkoleń zapewniamy:
• raporty wiedzy Dziecka a metodyk speak-ART stale monitoruje 
 postępy w nauce naszych uczniów,
• materiały dydaktyczne,
• indywidualny program nauczania, napisany zgodnie z podstawą 
 programową dla poszczególnych grup wiekowych w oparciu 
 o wytyczne Ministerstwa Edukacji Narodowej,
• poznanie kultury innych krajów,
• wiele zniżek i rabatów na kolejne kursy językowe speak- ART.

Rozpocznij swoją przygodę se speak-ART school for kids! 

SPEAK-ART MAGDALENA KOBRYŃ
Warszawa, ul. Angorska 6/16 

www.speakart.pl

Nauka języków obcych nie musi być nudna! Zajęcia speak ART są ciekawe, kreatywne i przede 
wszystkim efektywne!  
 

Zapraszamy do współpracy przedszkola oraz klientów indywidualnych! 
 

 
Rozpocznij swoją przygodę ze speak ART!  

 
− Patronat Metodyczny Wydawnictwa Językowego Macmillan 
− Certyfikat KidZone pod Patronatem Rzecznika Praw dziecka  

 
Oraz umieszczenie zdjęcia certyfikatu- certyfikat w załączniku.  
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PRZEMYSŁ CIĘŻKI

WEMAA SP. Z O.O.
Płock, ul. Gwardii Ludowej 6

www.wemaa.pl

Marek Wójcik
prezes

Firma Wemaa już od 1994 roku służy Państwu swoim dużym doświad-
czeniem i wiedzą. Stale współpracujemy z uznanymi producentami pomp 
i akcesoriów wysokociśnieniowych. Jesteśmy ich największym odbiorcą 
na polskim rynku.
 Oferujemy m.in. agregaty wysokociśnieniowe, przemysłowe urządzenia 
czyszczące - myjki ciśnieniowe, myjki wysokociśnieniowe, pompy ciśnie-
niowe i pompy wysokociśnieniowe. Proponowane przez nas produkty to 
oryginalny, gwarantujący wysoką jakość oraz długi okres bezawaryjnego 
użytkowania sprzęt.
 Od 1998 roku budujemy agregaty wysokociśnieniowe pod własną  
marką. Nasze agregaty zyskały uznanie wśród licznych użytkowników.  
W sposób szczególny ceni się w naszych agregatach ciśnieniowych  
długie, bezawaryjne okresy pracy, łatwość obsługi oraz jakość użytych 
materiałów i wykonanie. Nasza firma dysponuje także wzorcowym serwi-
sem oraz częściami zamiennymi. Jest to dla nas duża satysfakcja, ponie-
waż nasze wyroby – agregaty wysokociśnieniowe - z powodzeniem kon-
kurują z podobnymi urządzeniami; powszechnie cenionych producentów 
zagranicznych.

W naszej ofercie znajdują się:
•  agregaty wysokociśnieniowe,
•  przemysłowe urządzenia czyszczące
•  pompy ciśnieniowe
•  pompy wysokociśnieniowe
•  myjki ciśnieniowe
•  myjki wysokociśnieniowe

Produkty dostarczamy firmom, które profesjonalnie zajmują się czysz-
czeniem, myciem oraz przygotowywaniem podłoży. Dla takich firm nieza-
wodność maszyn i osprzętu jest priorytetem. My umożliwiamy zaistnienie 
takich właśnie – korzystnych - okoliczności.
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PRZEMYSŁ CIĘŻKI

Firma Meprozet Stare Kurowo Sp. z o.o. jest to firma z ponad pięćdzie-
sięcioletnią tradycją, której historia sięga początku lat sześć dziesiątych. 
1 lutego 1961 roku w budynku po byłej parowozowni, gdzie w latach 
pięćdziesiątych funkcjonował Ośrodek Transportu Leśnego, uruchomio-
no produkcję wyrobów z drutu. W latach następnych zakład rozwijał się 
dynamicznie.  W 1968 roku oddano do użytku nowo wybudowaną halę  
i rozpoczęto produkcję rur cienkościennych. W czerwcu 1970 roku  
uruchomiono nowy, duży wydział- cynkownię ogniową. Pod nazwa  
„Meprozet” zakład funkcjonuje od 1972 roku. Po transformacji ustrojowej 
ważnym momentem okazała się rok 1994. Wówczas po podziale Przed-
siębiorstwa Mechanizacji Produkcji Zwierzęcej „Meprozet” w Drezdenku 
zakład usamodzielnił się, a 6 stycznia 1999 roku nastąpiło powołanie 
spółki pod nazwą „Meprozet Stare Kurowo”. Jednak najistotniejszy krok 
miał miejsce 12 lutego 2004 roku, kiedy Spółka przejęła na własność 
majątek byłego Przedsiębiorstwa Państwowego. Meprozet Stare Kurowo  
zatrudnia obecnie ponad 200 pracowników. Produkcję kieruje zarówno na 
rynek krajowy, jak i na rynki zagraniczne, głównie do Niemiec, Szwecji, 
Danii czy Holandii. Standardową usługą w ofercie firmy Meprozet Stare 
Kurowo jest usługa cynkowania: ogniowego i wysokotemperaturowego  
z odwirowaniem, które cieszą się dużym zainteresowaniem wśród klien-
tów z branży metalowej. Oprócz cynkowania Spółka oferuje szeroki  

wachlarz innych usług, takich jak: stawianie konstrukcji stalowych  
(zarówno małych, jak i dużych np. hale czy wiaty), kompleksową sprze-
daż systemów ogrodzeń, czy wszechstronne prace budowlane (montaż 
i wykończenie). Sztandarowe produkty firmy to elementy stalowe wy-
posażenia obiektów inwentarskich  dla sektora rolniczego. Obecnie po-
dział przychodów kształtuje się niezwykle proporcjonalnie: 50% przynosi  
eksport, a druga połowę generuje rynek krajowy. Hitem może okazać się 
ukierunkowanie planów produkcji Spółki pod sektor energetyki odnawial-
nej po uzyskaniu patentu, nad którym obecnie trwają prace. We wrześniu 
2013 rozpoczęliśmy budowę nowej hali na terenie Meprozet Stare Kurowo  
o powierzchni 3 500 m², dzięki której ma zwiększyć się  jakość wytwarza-
nych produktów przez zastosowanie nowoczesnego parku maszynowego,  
który zostanie wyposażony w różnego rodzaju zautomatyzowane urzą-
dzenia pozwalające na zwiększenie wydajności.

MEPROZET STARE KUROWO SP. Z O.O.
Stare Kurowo, ul. Kościuszki 49

www.meprozet.com

Zenon Michałowski
prezes zarządu

Aleksandra Burdzińska
wiceprezes zarządu

 

CYNKOWANIE 

KONTSTRUKCJE STALOWE 

PALETY STALOWE 

SEGMENTY OGRODZENIOWE 

PRODUKTY DLA ROLNICTWA

 
 
 

Meprozet Stare Kurowo 
Sp. z o.o. 

 
Kościuszki 49 

66‐540 Stare Kurowo 
Tel.:  95 761 50 27 
Fax:  95 761 50 75 

 

 www.meprozet.com                   office@meprozet.com
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USŁUGI DLA FIRM I LUDNOŚCI

Vet-Trade Polska Sp. z o.o. to innowacyjna firma z sektora usług. 

Od chwili zawiązania, Spółka funkcjonuje w branży weterynaryjnej. 

Idea ciągłego doskonalenia, dogłębna analiza potrzeb rynku oraz  
efektywne zarządzanie firmą pozwoliły na podjęcie odważnej decyzji  
o dywersyfikacji działalności.

W roku 2011, pod szyldem Vet-Trade Polska rozpoczęto świadczenie 
nowej usługi - otwarto Serwis Samochodów marek Premium-Prestige VT. 

Wydarzenie to potwierdza pozytywne nastawienie firmy na nowe  
możliwości związane nie tylko z dotychczasową branżą, ale również 
świadczy o gotowości do podejmowania wyzwań i ukierunkowaniu  
na rozwój.

W odpowiedzi na rosnące oczekiwania właścicieli aut marek Premium, 
stworzono największy, niezależny Serwis Samochodów Jaguar, Rand 
Rover i Land Rover z pełnym zakresem usług oraz szerokim wachlarzem 
oryginalnych części i zamienników.

Prestige VT, podejmując wyzwanie, jakim jest serwisowanie samochodów 
ekskluzywnych, oferuje Klientom dostęp do zupełnie nowej jakości 
wyjątkowych usług oraz sposobu ich świadczenia.

Kluczem do sukcesu działania Serwisu jest nowatorskie podejście  
do rozwiązywania absolutnie wszystkich problemów, z jakimi mogą 
spotkać się posiadacze pojazdów marek Premium. 

Wysoko wykwalifikowany, certyfikowany zespół Prestige VT, pozytywne 
nastawienie oraz kreowanie sprawnych rozwiązań to podstawy  
budowania długotrwałych relacji z Klientami.

Wiarygodność firmy potwierdza m.in. uzyskany tytuł Gazela Biznesu oraz 
Przedsiębiorstwo Fair Play, a jakość świadczonych usług gwarantują 
normy ISO 9001-2008.

VET-TRADE POLSKA SP. Z O.O.
Lesznowola, ul. Słoneczna 223 A

www.prestige-vt.pl

Piotr Czarnecki
prezes zarządu

Lesznowola
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USŁUGI DLA FIRM I LUDNOŚCI

Począwszy od swojego powstania w 2000 r., Nobel specjalizuje się w do-
radztwie korporacyjnym. Swoją działalność koncentruje na doradztwie 
strategicznym, administracyjnym i finansowym. Do głównych klientów na-
leżą zarówno korporacje działające między innymi w branży budowlanej jak  
i małe i średnie firmy rozpoczynające swoją działalność.
Nobel oferuje usługi, które ułatwiają przedsiębiorcom funkcjonowanie  
w polskich realiach biznesowych. Firma stawia na kompleksowość oraz wy-
godę Klienta. Między innymi, dzięki usługom takim jak Zakup Gotowej Spół-
ki, Szybka Rejestracja Firmy czy Zewnętrzna Księgowość, przedsiębiorca 
może skupić się na swoim „core” biznesie.
W 2010 r., powołano dodatkowy podmiot do obsługi klientów w zakresie 
outsourcingu usług administracyjno-biurowych tak zwanego „wirtualnego 
biura”. Wcześniej usługi te były świadczone w ramach struktur spółki matki 
tj. Nobel Sp. z o.o. 
Usługa „wirtualnego biura” obejmuje m. in. obsługę korespondencji (odbie-
ranie, skanowanie i przechowywanie lub dystrybuowanie zgodnie ze zle-
ceniem) przychodzącej do Klientów na dany adres udostępniony im przez 
spółkę. 
Dodatkowo w ofercie są również usługi powiązane czyli: prowadzenie se-
kretariatu telefonicznego (tj. odbieranie telefonów w imieniu Klientów i łącze-
niu lub informowaniu ich o otrzymanych połączeniach) czy obsługi spotkań 
biznesowych odbywających się w udostępnianych salkach konferencyjnych.
W tej chwili obsługujemy klientów w dwóch lokalizacjach w Warszawie 
tj. na ul. Chałubińskiego 8 w Centrum oraz na ul. Pory 78 na Mokotowie.  

W każdej z tych lokalizacji obsługiwanych jest przeszło 100 firm. 
Poniżej przedstawiamy informację o podstawowych usługach firmy: 
Gotowe Spółki - charakterystyka
Tworzenie i rejestracja nowych spółek, jest procesem czasochłonnym i mo-
gącym trwać nawet od 4 do 6 tygodni. Decydując się na zakup gotowej spółki 
wystarczy 1-2 dni aby stać się jej właścicielem. Nasza firma oferuje spółki 
dostosowane do potrzeb Klienta wyróżniając:
• Gotową Spółkę
• Spółkę z Historią
• Spółkę z Koncesją 
Wirtualne Biuro - charakterystyka
Siedziba firmy w Centrum podnosi zarówno jej prestiż jak i wiarygodność. 
Wirtualne biuro umożliwia założenie i prowadzenie firmy w ścisłym centrum 
miasta, bez konieczności wynajmowania kosztownej powierzchni biurowej. 
Do dyspozycji naszych Klientów oddajemy prestiżowe biurowce w Warsza-
wie, gdzie świadczymy usługi wg następujących wariantów:
• Prestiżowy Adres
• Prestiżowy Adres Plus
• Wirtualne Biuro
• Stanowisko pracy 

NOBEL SP. Z O.O.
Warszawa, Pl. Defilad 1

www.nobel.pro

Kajetany

Olaf Kielar
prezes
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TRANSPORT I SPEDYCJA

AK-SPED SP. Z O.O.
Józefów, ul. Tuwima 4a

www.aksped.eu

Andrzej Korzeniewski
prezes

AK-Sped Sp. z o.o. oferuje kompleksowe usługi w zakresie transportu  
i spedycji krajowej oraz międzynarodowej. Na międzynarodowym 
rynku transportów chłodniczych i plandekowych funkcjonuje od 1997 
roku. Od początku swojej działalności koncentruje się na profesjo-
nalnym podejściu do zapewnienia wysokiej jakości i bezpieczeństwa  
w całym procesie transportowym.

Fachowa wiedza pracowników w połączeniu z wieloletnim doświad-
czeniem w branży logistycznej gwarantuje świadczenie usług na 
najwyższym poziomie. Tabor firmy to nowoczesne jednostki marki:  
MERCEDES i MAN, oraz naczepy takich sprawdzonych producentów 
jak SCHMITZ i KRONE.

Naszym celem jest zapewnienie komfortowej obsługi podczas reali-
zacji powierzonych dostaw, eliminacja zagrożeń oraz zagwarantowa-
nie terminowej realizacji wykonywanych zleceń. Dzięki doświadczeniu  
i wiedzy jesteśmy w stanie zapewnić jakość działania, która zadowoli 
najbardziej wymagającego Klienta, ceniącego w biznesie niezawod-
ność i profesjonalizm.

Naszymi Klientami są międzynarodowe firmy z branży FMCG oraz 
RTV, AGD jak i firmy z branży budowlanej i motoryzacyjnej.

Dwukrotnie otrzymaliśmy wyróżnienie w rankingu firm logistycznych 
„Ranking TOP 500” jako:

Najefektywniej zarządzana firma transportowo-logistyczna roku 2005  
w kategorii „firma średniej wielkości”
Najefektywniej zarządzana firma transportowo-logistyczna roku 2006  
w kategorii „małe i średnie firmy”

WIELKOPOLSKIE

LUBUSKIE

ZACHODNIOPOMORSKIE

POMORSKIE

KUJAWSKO - POMORSKIE

WARMI¡SKO - MAZURSKIE

PODLASKIE

MAZOWIECKIE

ŁÓDZKIE

DOLNOÂLÑSKIE

ÂWI¢TOKRZYSKIE

ÂLÑSKIE

MAŁOPOLSKIE PODKARPACKIE

LUBELSKIE

OPOLSKIE

W

 Edycja 201356

Józefów



ENERGETYKA I ELEKTROTECHNIKA

Protektel sp.j.
ul. Piłsudskiego 92
06-300 Przasnysz
Poland

tel./fax.+48 29 752 57 84
www.protektel.pl
e-mail: protektel@protektel.pl

l ograniczniki przepięć SN i WN
l ograniczniki przepięć do systemów AC i DC
l przekładniki SN napowietrzne i wnętrzowe
l przekładniki WN
l izolatory
l przekaźniki
l aparatura łączeniowa
l liczniki zadziałań do ograniczników
l produkty do poprawy jakości zasilania
l doradztwo techniczne

PROTEKTEL - ZBIGNIEW ACHCIŃSKI, DARIUSZ STEMPIŃ, JACEK TURKOWSKI SP.J.
Przasnysz, ul. Piłsudskiego 92

www.protektel.pl

Dariusz Stempiń 
założyciel i współwłaściciel firmy

Protektel jest firmą produkcyjną w zakresie urządzeń elektrycznych śred-
niego i wysokiego napięcia służących do ochrony przeciw przepięciom. 
Są to ograniczniki przepięć. Protektel jest także przedstawicielem hisz-
pańskiej firmy Arteche. Oferta zawiera szeroki zakres urządzeń dla elek-
troenergetyki poczynając od urządzeń potrzebnych do pomiarów wielko-
ści elektrycznych a kończąc na aparatach łączeniowych. Firma znajduje 
się w Przasnyszu, na północnym Mazowszu w mieście z tradycjami, 
gdzie 2002 roku rozpoczęła swoją działalność pod obecną nazwą. Cał-
kowicie prywatna i niezależna firma specjalizuje się nie tylko w produkcji 
i dostawach aparatów elektrycznych, ale także w doradztwie, obsłudze 
posprzedażnej czy też doborze proponowanych rozwiązań do istnieją-
cych warunków sieciowych. Klienci otrzymują zatem nie tylko towar, ale 
także usługę, która podnosi wartość współpracy. Powiększające się ich 
grono świadczy o tym, że firma wybrała właściwą drogę rozwoju. Moty-
wuje to do obsługi na najwyższym poziomie. Nobilitującym faktem jest, że 
produkty te znalazły nabywców nie tylko w Polsce, ale także zagranicą. 
Mijający 2013 rok dla Protektela był rokiem udanym, pomimo kryzysu. 

W maju firma otrzymała złoty medal w Poznaniu na targach Expopo-
wer 2013 za nowy swój produkt – ogranicznik przepięć wysokiego na-
pięcia typu PROXAR IIN. Produktem zainteresowały się firmy polskie  
i zagraniczne. Podczas najważniejszych targów energetycznych w Pol-
sce - Energetab 2013 w Bielsku-Białej, Protektel odebrał srebrny medal 
przyznany PGE Energetyka Odnawialna S.A. za innowacyjny produkt 
partnera z Hiszpanii – Arteche S.A. za optyczny przekładnik prądo-
wy wysokiego napięcia. Na kolejnych targach w 2013 roku – tj. Trako  
w Gdańsku firma otrzymała złoty medal Prezesa Stowarzyszenia Elek-
tryków za ogranicznik przepięć do trakcji elektrycznej typu PROXAR IV 
DC. Uwieńczeniem udanego 2013 roku było wręczenie przez Warszaw-
ską Izbę Przedsiębiorców statuetki Wiktorii 2013 w kategorii Elektrotech-
nika i Energetyka. WIKTORIA Znak Jakości Przedsiębiorców to bardzo  
prestiżowy konkurs, w którym nagradzane są najlepsze firmy zajmują-
ce się handlem, produkcją i usługami w Polsce. Już od 16. lat konkurs 
promuje i upowszechnienie zasady dobrej etyki oraz rzetelnego wyko-
nywania działalności gospodarczej, a także wspiera przedsiębiorczość  
i inicjatywy gospodarcze. W międzyczasie firma uzyskała tytuł „Rzetelnej 
Firmy” i certyfikat ISO 9001 na kolejny rok.

Przasnysz
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SUPER WIKTORIA
HANDLOWA INWESTYCJA ROKU

CENTRUM HANDLOWE SZEMBEKA
Warszawa, ul. Zamieniecka 90 

www.centrumszembeka.pl

Mirosław Sztyber
prezes

Centrum Handlowe Szembeka zlokalizowane jest w Warszawie,  
w dzielnicy Praga Południe, w okolicach Placu Gen. Piotra Szembeka.
Miejsce to od blisko 100 lat związane jest z handlem i cieszy się du-
żym uznaniem klientów Warszawy oraz okolicznych miejscowości.   
W tym kultowym miejscu znalazł swoje miejsce budynek Centrum 
Handlowego. 
Parter to część spożywcza, z unikatową halą warzywno – owocową, 
w której prowadzona jest sprzedaż artykułów pochodzących bezpo-
średnio od wytwórców, co jest niewątpliwie marką i atutem wyróżnia-
jącym ten obiekt na mapie handlowej Warszawy. Część spożywczą 
uzupełniają piekarnie renomowanych producentów oraz bogaty rynek 
mięsno - wędliniarski z tradycyjnymi wyrobami.

I piętro to salon meblowy, liczne sklepy branży przemysłowej, lokale 
usługowe oraz część rekreacyjna z kawiarnią i salą zabaw dla dzieci.
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów Zarząd Spółki realizuje 
kolejna fazę rozbudowy Centrum Handlowego. W eleganckiej gale-
rii na parterze i piętrze budynku znajdą swoje miejsca sklepy branży 
przemysłowej znanych marek. Kompleks uzupełnia 8 - kondygnacyjny 
budynek biurowo – usługowy. 
Już pod koniec 2014 roku klienci będą dokonywać zakupów w nowo-
czesnych wnętrzach budowanej Galerii Handlowej z pięćdziesięcioma 
nowymi sklepami. 
W całości obiekt stworzy jedno z piękniejszych i ciekawszych miejsc  
w tej części  Warszawy.
 
 
 

Warszawa

ROZBUDOWA CENTRUM HANDLOWEGO SZEMBEKA 
W DZIELNICY PRAGA - POŁUDNIE

W eleganckiej Galerii Handlowej powstanie 50 nowych sklepów,
kompleks uzupełni 8 kondygnacyjny budynek biurowo-usługowy.
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SUPER WIKTORIA
LIDER BRANŻY BUDOWLANEJ

DRUTEX S.A.
Bytów, ul. Lęborska 31

www.drutex.eu

Leszek Gierszewski
prezes Drutex S.A.

 DRUTEX S.A. jest największym producentem stolarki okienno 
- drzwiowej w Europie. Spółka rozpoczęła działalność w 1985 roku  
i obecnie sprzedaje swoje produkty w większości krajów europejskich, 
USA, Kanadzie, Meksyku, Australii i na Bliskim Wschodzie. Siedziba 
firmy znajduje się w Bytowie, w woj. pomorskim. Tam też znajduje się 
centrum logistyczne Spółki dysponujące flotą ponad 170 nowoczesnych 
pojazdów, dzięki czemu, w połączeniu ze sprawnością działania, firma 
zapewnia najkrótsze na rynku terminy realizacji zamówień (do 7 dni  
w całej Europie).
 Oprócz produktów z PVC w swojej ofercie DRUTEX posiada również 
okna, drzwi i fasady z aluminium i drewna oraz rolety. Firma, jako jedna 
z niewielu w branży, jest również producentem szyb zespolonych oraz 
wytwarza własne profile PVC - GL System. Obecnie potencjał przed-
siębiorstwa pozwala na produkcję 5000 okien na dobę, co czyni firmę 
niekwestionowanym liderem w branży stolarki w Europie. Jednocześnie 
produkty firmy charakteryzują się zaawansowaniem technologicznym  
i innowacyjnością, dzięki czemu wyznaczają standardy na międzynaro-
dowym rynku stolarki.
 Stolarka firmy znajduje uznanie w oczach nabywców, czego dowodem 
są liczne nagrody i wyróżnienia, takie jak: Złoty Laur Klienta, Ambasador 
Polskiej Gospodarki, Filar Polskiej Gospodarki, Lider Polskiego Biznesu, 
Solidna Firma, Top Builder, Diament Forbesa, Medal Europejski, Gazele 
Biznesu, EU Standard, Kryształowy Profil, Dobra Firma, Zielona Marka  
i wiele innych.

 W 2013 roku firma osiągnęła przychód na poziomie ok. 480 mln zł.  
co stanowi ok. 9% wzrostu w ujęciu rok do roku. Firma jest jednym z naj-
większych pracodawców w województwie i zatrudnia ponad 1840 osób. 
Dynamiczny wzrost przychodów i zatrudnienia jest wynikiem rosnącego 
popytu na produkty firmy.
 Obecnie DRUTEX realizuje jedną z najważniejszych inwestycji  
w historii firmy, związaną z budową Europejskiego Centrum Stolarki 
Pierwszy etap inwestycji, wartej ok. 200 mln zł zakończy się w pierw-
szym kwartale 2014 r. i pozwoli firmie na podwojenie mocy produkcyj-
nych, dzięki czemu przedsiębiorstwo umocni swoją pozycję na rynku  
i jeszcze szybciej będzie w stanie reagować na potrzeby klientów.
 DRUTEX S.A. jest również firmą społecznie odpowiedzialną, a po-
lityka społecznej odpowiedzialności biznesu jest wpisana w strategię 
działania firmy. Spółka angażuje się w akcje mające na celu wspiera-
nie potrzebujących. DRUTEX wspiera m.in. Fundację: „Nie jesteś Sam”  
w zakresie Wilekiego Meczu oraz Fundację Kiwanis, pomagając dzie-
ciom chorym, znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej.  
Firma pomogła również podopiecznym Fundacji „Równe Szanse” Dariu-
sza Michalczewskiego. Angażuje się też w lokalne inicjatywy. Dzięki temu  
dziś DRUTEX postrzegany jest jako firma rzetelna, uczciwa i otwarta na  
potrzeby społeczeństwa.

Bytów
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SUPER WIKTORIA
OSOBOWOŚĆ ROKU

ŚWIATOWE CENTRUM SŁUCHU INSTYTUTU FIZJOLOGII I PATOLOGII SŁUCHU
Kajetany, 05-830 Nadarzyn, ul. Mokra 17

www.whc.ifps.org.pl

prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński

Światowe Centrum Słuchu Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu w Kajeta-
nach pod Warszawą jest jednostką resortowego Instytutu Fizjologii i Pato-
logii Słuchu, która zapewnia kompleksową opiekę osobom ze schorzenia-
mi wad wrodzonych i nabytych narządu słuchu, głosu, mowy i równowagi. 
To unikalna, pierwsza tego typu placówka w skali światowej. Pomysłodaw-
cą, założycielem i organizatorem jest prof. Henryk Skarżyński – dyrektor 
Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu.  
- Zanim jeszcze Światowe Centrum Słuchu zostało zbudowane, dokładnie 
wiedziałem, do czego zmierzamy. Chodziło nam o stworzenie od podstaw 
zaplecza naukowego i klinicznego, które pozwoli naukowcom z kra-
ju i ze świata rozwiązywać w Kajetanach najbardziej złożone problemy  
i podejmować najbardziej oryginalne wyzwania w zakresie innowacyj-
nych technologii. Jak na razie Światowe Centrum Słuchu to jedyny taki 
ośrodek. Jednak w przyszłości powstanie ich cała sieć. Ten kierunek zo-
stał już zainicjowany, podobnie jak różne programy badawcze i kliniczne  
w 12 krajach na kontynencie azjatyckim, afrykańskim, amerykańskim  
i australijskim. Aktualnie podejmowane są nowe wyzwania. Ich celem jest 
tworzenie międzynarodowych konsorcjów naukowych do prowadzenia 
wielokierunkowych badań oraz do wdrażania najnowszych rozwiązań na-
ukowych w codziennej praktyce klinicznej. – mówi prof. Skarżyński. 

Centrum jest zarówno nowoczesnym szpitalem, świadczącym usługi  
medyczne na najwyższym światowym poziomie, wyposażonym w unikalną 
aparaturę medyczną, z ogromnym zapleczem technicznym, jak i znako-
micie przygotowanym ośrodkiem edukacyjnym, prowadzącym szeroko 
zakrojoną działalność badawczą i edukacyjną umożliwiającą szkolenie 
specjalistów z całego świata, z obszaru medycyny, inżynierii klinicznej, 
logopedii, surdopedagogiki i surdopsychologii. 
W Centrum wykonywane są unikatowe i wysokospecjalistyczne procedu-
ry medyczne m.in. operacje rekonstrukcyjne wad wrodzonych ucha ze-
wnętrznego, leczenie całkowitej i częściowej głuchoty za pomocą różnych 
implantów słuchowych ucha środkowego i wewnętrznego, operacje fono-
chirurgiczne oraz endoskopowe zatok z zastosowaniem nawigacji stero-
wanej obrazem.
Dziennie w Światowym Centrum Słuchu przeprowadzanych jest około 
70 operacji poprawiających słuch – najwięcej w świecie w zakresie oto-
rynolaryngologii, audiologii i foniatrii. W 98,7% operacje są planowane 
i większość przeprowadzana w dniu przyjęcia pacjenta. Na szczególną 
uwagę zasługuje wszczepienie dotychczas blisko 4 000 implantów słucho-
wych, co sytuuje Centrum w czołówce światowej.
Centrum wykorzystuje najnowocześniejsze rozwiązania telemedyczne, 
udzielając konsultacji na odległość w ramach pierwszej w świecie  
Krajowej Sieci Teleaudiologii.

Kajetany
ŚWIATOWE CENTRUM SŁUCHU odgrywa szczególna rolę w integrowaniu środowiska naukowego 

wokół problemów interdyscyplinarnych, które mają tak znaczący wpływ na rozwój 
współczesnego społeczeństwa informacyjnego, opartego na zdobywaniu wiedzy 

i na powszechnym komunikowaniu się ze sobą. 
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SUPER WIKTORIA
AUTORYTET W DZIEDZINIE CHIRURGII 
GASTROENTEROLOGICZNEJ I TRANSPANTOLOGII

CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW W WARSZAWIE 
Warszawa, ul. Wołoska 137

www.cskmswia.pl

dr hab. n. med. prof. PAN Marek Durlik
dyrektor CKMSWiA

Ostatnie lata to czas bardzo dynamicznego rozwoju naszego szpitala. 
Dzięki dużej skuteczności w pozyskiwaniu funduszy unijnych, od ponad 
roku mamy własne lądowisko dla śmigłowców ratunkowych, które ułatwia 
transport ofiar ciężkich wypadków a także pacjentów do przeszczepu 
gdzie błyskawicznie trafiają w ręce lekarzy.
Budynek, zawiera również kompleks sal konferencyjnych, z których naj-
większa może pomieścić ponad 400 osób. Dogodna lokalizacja, baza 
hotelowa w bezpośrednim sąsiedztwie szpitala oraz nowoczesne zaple-
cze techniczne sprawiają, że zainteresowanie CSK MSW jako miejscem 
organizacji konferencji lub spotkań biznesowych przerosło nasze ocze-
kiwania. Wynajem tych pomieszczeń pozwala nam na wsparcie wydat-
ków, których w funkcjonowaniu szpitala nigdy nie brakuje. Posiadanie 
samodzielnych sal konferencyjnych daje nam możliwość intensywnego 
kształcenia również naszej kadry. Dzięki nowoczesnemu wyposażeniu 
możliwe jest np. obserwowanie w czasie rzeczywistym, komentowanie  
czy zadawanie pytań lekarzom, przeprowadzającym skomplikowane za-
biegi i operacje w CSK.
 Zapraszamy ekspertów z zagranicy, by dzielili się swoimi doświadcze-
niami z naszymi lekarzami i - nieskromnie przyznam - że są pod dużym 
wrażeniem naszego zaplecza technicznego i umiejętności lekarskich. 
 Nasi kardiochirurdzy pod kierownictwem dr hab. n. med. Piotra Su-
walskiego znaleźli się w gronie laureatów XXIII edycji Konkursu Teraz  
Polska. Wyróżnienie leczenia kardiochirurgicznego przy wykorzystaniu 

technik małoinwazyjnych, odczytujemy jako nagrodę dla całego naszego 
zespołu i zobowiązanie do ciągłego doskonalenia.  
 Od strony ul. Miłobędzkiej wybudowaliśmy nowoczesny budynek  
w którym znajdą miejsce Centrum Medycyny Sportowej, Oddział Chirurgii 
Plastycznej, Oddział Urologii i Onkologii Urologicznej.
W grudniu 2013 roku kończymy budowę Oddziału Chorób Dziecięcych  
i Noworodkowych z Centrum Alergologii i Dermatologii Dziecięcej, będzie 
to jedno z najnowocześniejszych miejsc tego typu w Warszawie. Chcemy 
oferować kompleksowe usługi od chwili narodzin (nasza Szkoła Rodze-
nia cieszy się bardzo dużą popularnością), przez okres dziecięcy, aż do 
wieku dojrzałego. 
 Realizacja projektu ośrodka radioterapii pozwoli nam skutecznie od-
powiadać na wyzwanie jakim jest wzrastająca liczba zachorowań na 
nowotwory. Chcemy naszym pacjentom zaoferować pełen zakres usłu-
gi medycznej -  od momentu zdiagnozowania problemu, poprzez jego 
usunięcie w procesie leczenia, rehabilitację i przygotowaniu do powrotu  
do pełnej aktywności.
Dodatkowo wyniki jakie osiągamy w zakresie transplantacji nerki z trzust-
ką stawiają nas na równi z najbardziej doświadczonymi w tej dziedzinie 
ośrodkami europejskimi i amerykańskimi. Nasze dotychczasowe sukce-
sy na tym polu, to ponad sto wykonanych transplantacji.

SALE KONFERENCYJNE  W CSK MSW – NOWOCZESNE MIEJSCE WYMIANY MYŚLI  
Zapraszamy do skorzystania z oferty sal konferencyjnych i szkoleniowych Centralnego Szpitala Klinicznego MSW w Warszawie. 

Świetna lokalizacja, dogodny dojazd, parking - idealne warunki dla spotkań biznesowych, szkoleń i konferencji. Wspaniałe miejsce do koncentracji i nauki. 
Każda z sal konferencyjnych, zależnie od potrzeb, może być dowolnie zaaranżowana jako sala szkoleniowa, seminaryjna lub warsztatowa.

Na terenie szpitala znajduje się hotel z 21 pokojami.
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SUPER WIKTORIA
AUTORYTET W DZIEDZINIE MIKROCHIRURGII OKA

SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY  
Warszawa, ul. J. Sierakowskiego 13

www.spkso.waw.pl 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Szaflik
kierownik Katedry i Kliniki II Wydziału Lekarskiego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, dyrektor SP Klinicznego Szpitala Okulistycznego

Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny w Warszawie (SPKSO) 
mieści się w budynku o łącznej powierzchni ponad 3 tys. m kw. Placówka 
jest bazą dla Katedry i Kliniki Okulistyki II Wydziału Lekarskiego Warszaw-
skiego Uniwersytetu Medycznego (WUM). Szpital udziela świadczeń w za-
kresie diagnostyki i leczenia schorzeń narządu wzroku. Większość operacji 
okulistycznych to chirurgia rogówki, chirurgia soczewki, operacje przeciwja-
skrowe oraz operacje w obrębie tylnego odcinka gałki ocznej. Głównym kie-
runkiem działalności SPKSO jest diagnostyka i leczenie schorzeń rogówki. 
Placówka przoduje w Polsce pod względem liczby wykonanych przeszcze-
pów rogówki. Ambulatoryjne świadczenia zdrowotne są udzielane w porad-
niach i pracowniach diagnostycznych Polikliniki. Działalność dydaktyczna 
SPKSO obejmuje studentów VI roku, w tym oddziału nauczania w j. angiel-
skim, lekarzy w trakcie specjalizacji z okulistyki, oraz kursy doszkalające dla 
lekarzy specjalistów. W ostatnim dziesięcioleciu ponad 60 lekarzy szkolo-
nych w SPKSO uzyskało tytuł specjalisty chorób oczu, 8 - tytuł doktora nauk 
medycznych, 3 - tytuł doktora habilitowanego nauk medycznych, 1 - tytuł 
profesora.
Istotną częścią aktywności SPKSO jest praca naukowo-badawcza własna 
i we współpracy z placówkami naukowo-badawczymi w kraju i za granicą. 
Ważną część działalności pracowników Kliniki stanowią publikacje naukowe 
– co roku w recenzowanych medycznych czasopismach krajowych i zagra-
nicznych ukazuje się ich kilkadziesiąt. Lekarze Kliniki są autorami i współau-
torami wielu monografii okulistycznych, redagują polskie wydania specjali-
stycznych podręczników anglojęzycznych, a także są autorami rozdziałów  
w pracach zbiorowych, często interdyscyplinarnych. Lekarze SPKSO co 

roku biorą czynny udział w konferencjach i sympozjach krajowych oraz mię-
dzynarodowych, przygotowując liczne doniesienia w postaci prezentacji ust-
nych lub plakatowych. 
Od wielu lat w rankingu jednostek naukowych WUM (na podstawie ankiet 
zbiorczych z działalności naukowej jednostek) Katedra i Klinika Okulistyki  
II Wydziału Lekarskiego zajmuje czołowe lokaty. 
O wysokiej jakości udzielanych usług świadczy przyznany SPKSO w 2003 r. 
Certyfikat Systemu Jakości PN-EN ISO 9001:2001 (wg. nowej normy PN-EN 
ISO 9001:2009) w zakresie udzielania świadczeń medycznych w schorze-
niach narządu wzroku. 
W 2003 r. SPKSO otrzymał wyróżnienie Światowej Fundacji „Zdrowie-Ro-
zum-Serce”, uzyskując tytuł „Placówka Medyczna Przyjazna Pacjentowi”. 
W 2010 r. i w 2011 r. SPKSO został laureatem konkursu „Gazele Biznesu” 
organizowanego przez Puls Biznesu. Szpital jest organizatorem krajowych 
i międzynarodowych konferencji okulistycznych, a także kampanii i progra-
mów społecznych poświęconych promowaniu wiedzy nt. zdrowia narządu 
wzroku. W latach 2007-2013 szpital we współpracy z Biurem Polityki Zdro-
wotnej Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy zrealizował profilaktyczny 
program wczesnego wykrywania wad wzroku i zeza u dzieci z klas II szkół 
podstawowych m. st.  Warszawy. Program sfinansowany ze środków m.st. 
Warszawy pozwolił na określenie rozpowszechnienia wad wzroku u dzie-
ci, poprawę ich wykrywania oraz przyspieszenie diagnostyki wad refrakcji  
i zeza u dzieci w wieku szkolnym. 

STRUKTURA SZPITALA:

Baza Polikliniczna
Poradnie:
• okulistyczna
• schorzeń rogówki
• schorzeń siatkówki i ciała szklistego
• jaskrowa
• genetyczna

Baza Kliniczna
• 52 łóżka szpitalne

Blok Operacyjny
•  3 sale operacyjne 
 z pełnym zapleczem 
 do wykonywania zabiegów 
 mikrochirurgicznych

Pracownie:
• laserowe (laser argon, laser YAG)
• diagnostyki jaskry 
• perymetrii
• angiografii i dokumentacji fotograficznej
• elektrofizjologii
• diagnostyki schorzeń rogówki
• USG
• OCT
• mikroskopii konfokalnej

Odcinek pomocy doraźnej 
i chirurgii ambulatoryjnej 
• gabinet pomocy doraźnej
• sala operacyjna
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SUPER WIKTORIA
MANAGER ROKU BRANŻY MEDYCZNEJ

 

 
        

VOXEL S.A.
Kraków, ul. Wielicka 265

www.voxel.pl

Jacek Liszka
prezes zarządu

Spółka Voxel S.A. powstała w 2005 r. jako sieć medycznych centrów 
diagnostycznych i jest obecnie liderem w tym segmencie rynku. Już  
w 2008 r. Spółka osiągnęła zasięg ogólnopolski, w 2010 r. uzyskała do-
finansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regional-
nego i rozpoczęła realizację projektu w ramach Programu Operacyjne-
go Innowacyjna Gospodarka działanie 4.4. „Wdrożenie innowacyjnego  
zespołu produkcyjno-usługowego w sektorze usług medycznych” o łącz-
nej wartości  56 mln PLN. W 2011 r. Spółka zadebiutowała na rynku New  
Connect, a w 2012r. na głównym parkiecie GPW.
Obecnie zakres usług obejmuje: TK, MR, medycynę nuklearną w tym 
PET/CT i SPECT, które oferuje w 32 pracowniach diagnostycznych  
w Polsce. Spółka ponadto produkuje radiofarmaceutyki, a także poprzez 
spółkę zależną Alteris S.A. jest dostawcą sprzętu diagnostycznego, 
systemów informatycznych, osłon radiologicznych oraz rozwiązań „pod 
klucz” w zakresie diagnostyki obrazowej. 
Działania Voxel S.A. opierają się na wdrażaniu innowacyjnych technologii 
i nowoczesnej organizacji. 

Strategicznym obszarem rozwojowym jest diagnostyka i terapia on-
kologiczna. Voxel S.A. współuczestniczy w tworzeniu ompleksowego 
ośrodka diagnostyki i terapii nowotworów w Katowicach, który m.in. wy-
posażony będzie w pełną diagnostykę, akceleratory liniowe do radiote-
rapii oraz drugie w Polsce urządzenie do radiochirurgii Gamma Knife. 
Twórcą i Prezesem Zarządu Voxel S.A. jest Jacek Liszka, który jest  
absolwentem Wydziału Lekarskiego Śląskiej Akademii Medycznej  
w Katowicach, a ponadto ukończył studia podyplomowe w zakresie  
zarządzania zakładami opieki zdrowotnej. Współtworzył on szereg 
przedsiębiorstw zajmujących się diagnostyką obrazową, jednak dopiero 
Voxel S.A. jest pełną realizacją jego wizji i rozmachu. Jacek Liszka był 
głównym inicjatorem uruchomienia pierwszej profesjonalnej sieci telera-
diologicznej w Polsce, której operatorem jest Voxel S.A. 
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SUPER WIKTORIA
MANAGER ROKU BRANŻY UBEZPIECZENIOWEJ

ERGO PRO SP. Z O.O.
Warszawa, Al. Armii Ludowej 26

www.ergopro.pl

Peter Grudniak
prezes zarządu

Ergo Pro to sieć dystrybucyjna globalnej Grupy Ubezpieczeniowej Ergo 
z centralą w Niemczech. 
Ergo działa w ponad 30 krajach na całym świecie koncentrując się 
szczególnie na rynkach Europy i Azji. Ubezpieczyciel jest europejskim 
liderem w zakresie programów zdrowotnych oraz ochrony prawnej, jak 
również należy do ścisłego grona najsilniejszych firm niemieckiego 
sektora ubezpieczeń. Na dzień dzisiejszy obsługuje ponad 40 milionów 
klientów, w tym co czwartego obywatela Niemiec.

W skład Grupy wchodzą znane towarzystwa ubezpieczeniowe (w Pol-
sce np. sopocka Ergo Hestia) specjalizujące się niemal w każdym seg-
mencie ubezpieczeń. Grupa, poprzez międzynarodową sieć Ergo Pro, 
oferuje swoim Klientom unikalne programy emerytalne.

Oferta Ergo Pro w Polsce obejmuje programy ubezpieczeniowo  
– oszczędnościowe, produkty posagowe oraz ubezpieczenie zdro-
wotne. Produktem flagowym jest Eventus DUO, pierwszy w Polsce 
program, łączący gwarancję świadczeń emerytalnych z inwestycją  
w ubezpieczeniowe fundusze kapitałowe. Ergo Pro jest wyłącznym 
dystrybutorem tego produktu w Polsce.
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SUPER WIKTORIA
LIDER RYNKU ENERGETYCZNEGO

WZRT PÓŁNOC SP. Z O.O.
Gdańsk, ul. Otomińska 25 D 

www.wzrt.pl

Dariusz Wilczek 
prezes zarządu WZRT - Północ Sp. z o.o. Grupa kapitałowa WZRT Energia S.A.

Dziewięć lat temu wspólnie z Panem Mirosławem Kostuchem, obecnym 
głównym udziałowcem i  zarazem Prezesem Zarządu WZRT Energia 
S.A., rozpoczęliśmy działalność w zakresie energetyki. Nie przypusz-
czałem wtedy ,że firma osiągnie aż tak duży sukces i stanie się liderem  
w branży energetycznej. Nasza firma jest głównym motorem napędowym 
całej grupy kapitałowej WZRT – Energia S.A., gdzie w jej skład wchodzą 
jeszcze spółki WZRT – Projekt, która stanowi wsparcie w zakresie reali-
zacji projektów ,,pod  klucz,, i WZRT Eco która zajmuje się odnawialnymi 
źródłami energii oraz wykonawstwem w sektorze niskich i średnich na-
pięć dla koncernów energetycznych. Lata przygotowań w zakresie prze-
szkolenia personelu i zdobycia odpowiednich kwalifikacji zaowocowały 
tym, iż staliśmy się liczącą firmą w zakresie projektowania i budowy linii 
wysokiego napięcia dla koncernów energetycznych. Od początku działal-
ności stawialiśmy na ciągłe inwestowanie w potencjał firmy i to zarówno  
w aspekcie materialnym, sprzętowym, ale i w potencjał ludzki. 

Dzięki wprowadzeniu standaryzacji, nowoczesnym technikom zarządza-
nia i realizacji inwestycji zaliczamy się do ścisłej czołówki w tym sektorze. 
Na nasze osiągnięcia ma duży wpływ fakt, iż trzon firmy w dzisiejszym 
układzie stanowią współpracownicy, którzy związani są od początku  
z działalnością firmy. Przed nami nowe wyzwania. Dynamicznie rozwi-
jający się rynek energetycznych w zakresie wysokich napięć sprawia, 
że staje się atrakcyjny dla zakresu naszej działalności. Wymusza to ko-
nieczność stosowania nowych technologii  i innowacji w wykonawstwie. 
Nasze wyniki finansowe i przyśpieszenie wskazują ,iż w 2015 roku planu-
jemy zaistnieć na parkiecie głównym GPW. Duże znaczenie dla właściwej 
polityki finansowej i uzyskanych wyników ma obecność od paru lat w na-
szej firmie dyrektora finansowego Pana Adama Leonarczyka. Dzięki jego 
wieloletniemu doświadczeniu udaje się nam realizować zrównoważoną  
i stabilną działalność gospodarczą w wymiarze ekonomicznym.

Gdańsk

- PÓŁNOC Sp. z o.o.
Grupa Kapitałowa 
WZRT-Energia SA
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SUPER WIKTORIA
NAJCIEKAWSZY PRODUKT FINANSOWY

PORĘCZENIA KREDYTOWE SP. Z O.O.
Warszawa, ul. Miedziana 3 A, lok. 22

www.poreczeniakredytowe.pl

Andrzej Chodkowski
prezes

Spółka „Poręczenia Kredytowe” Sp. z o.o. została utworzona w 2005 r. 
przez Fundację Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej w celu po-
szerzenia swojej działalności o nową formę wsparcia dla małej i średniej 
przedsiębiorczości. Misją Spółki jest umożliwienie podmiotom gospodar-
czym z terenów wiejskich i małych miast pozyskania kapitału niezbędnego 
dla prowadzenia i rozwijania działalności gospodarczej. Całość osiąga-
nego przez Spółkę zysku jest przeznaczana na jej działalność statutową.
Głównym przedmiotem działalności Spółki jest udzielanie poręczeń kredy-
towych oraz pożyczek w sferze: 
a) rozwoju mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, 
b) rozwoju eksportu, 
c) rozwoju regionalnego, 
d) wykorzystania nowych technik i technologii, 
e) tworzenia nowych miejsc pracy i przeciwdziałania bezrobociu.
Od 8 lat Spółka nieprzerwanie wspiera małych i średnich przedsiębior-
ców poprzez udzielanie im pożyczek oraz poręczeń kredytów bankowych.  
Z różnych form pomocy (usług finansowych, szkoleń, porad) skorzystało 
już ponad dwa tysiące przedsiębiorstw i ich pracowników.
Od swojego utworzenia Spółka udzieliła przedsiębiorcom ponad 600  
poręczeń na kwotę przekraczającą 70 mln zł. Kredyty i pożyczki udzielo-
ne przez instytucje finansowe z udziałem poręczeń Spółki przekroczyły  
130 mln zł. Spółka dysponuje kapitałem poręczeniowym pochodzącym  
ze środków własnych oraz projektów realizowanych z udziałem 

dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej. Działalność pożyczkowa 
Spółki została zapoczątkowana w 2010 r. na podstawie umowy 
z Ministerstwem Gospodarki, dotyczącej udzielania pożyczek dla małych 
i średnich przedsiębiorców z terenu woj. podkarpackiego, którzy ponieśli 
straty w prowadzonej działalności gospodarczej na skutek powodzi.  
W ramach tego projektu Spółka udzieliła łącznie 633 ww. pożyczek  
na kwotę ogółem przewyższającą 28 mln zł. 
W 2012 r. Spółka rozpoczęła realizację kolejnych programów 
pożyczkowych:
• „Wspieranie rozwoju MŚP” – wdrażany na podstawie umowy 
 o wspólnym przedsięwzięciu, zawartej z EFRWP,
• projekty wsparcia zwrotnego MŚP dofinansowane 
 z unijnej inicjatywy „JEREMIE”.
W zakresie działalności edukacyjnej Spółka zrealizowała projekt szkole-
niowy „Profesjonaliści na trudne czasy”, w ramach którego przeszkolono 
700 osób w tematyce finansowania działalności gospodarczej, poręczeń, 
sprzedaży, a także windykacji należności.
Spółka charakteryzuje się bardzo wysokim poziomem wiarygodności  
finansowej - ratingiem na poziomie AA - nadanym przez niezależną  
agencję EuroRating oraz ratingiem A-2, który został przyznany przez 
BCRA - Credit Rating Agency AD, niezależną agencję uznaną przez  
Europejski Urząd Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych (ESMA).

Kajetany

NASZE PRODUKTY POŻYCZKOWE zostały dedykowane specjalnie dla kobiet. Na rynku finansowym funkcjonujemy  
już wiele lat i z naszej oceny wynika, że kobiety prowadzące firmy są najsolidniejszymi pożyczkobiorcami. 
Postanowiliśmy wynagrodzić im ten fakt. 

Po pierwsze składając u nas wniosek pożyczkowy, kobiety obsługiwane poza kolejnością. 

Po drugie obniżymy dla kobiet prowizję lub nie pobieramy jej wcale. 

Po trzecie wnioski pożyczkowe kobiet będą automatycznie kwalifikowane do naszego konkursu 
na najlepszy projekt pożyczkowy z atrakcyjnymi nagrodami. 

OFERUJEMY SZEROKĄ GAMĘ POŻYCZEK:

Z UNIJNEJ INICJATYWY JAREMIE DLA ROZWOJU MAZOWSZA:

√  pożyczki do 100.000,00 zł √   finansowanie do 100% wartości przedsięwzięcia
√  okres spłaty do 5 lat √   niskie oprocentowanie  
√  karencja do 6 miesięcy √   krótki czas rozpatrywania wniosku 

Z PROGRAMU WSPIERANIA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI:

√  pożyczka inwestycyjna √  pożyczki do 300.000,00 zł
√  pożyczka obrotowa  √  9-miesięczny okres karencji w spłacie kapitału 
√  pożyczka obrotowo-inwestycyjna √  okres spłaty 60 miesięcy z okresem karencji 
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SUPER WIKTORIA
ZA SERCE (DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA)

DB&M INVESTMENTS SP. Z O.O.
Warszawa, ul. Merliniego 2

www.funparkdigiloo.pl

David Bailey
prezes

W Warszawie przy ulicy Merliniego 2 znajduje się Fun Park Digiloo, naj-
większa w mieście sala zabaw dla dzieci. Jej pomysłodawcą i inwesto-
rem wraz z przyjaciółmi  jest biznesmen amerykańskiego pochodzenia 
David Bailey. Członek fundacji Przyjaciele Szpitala Dziecięcego przy 
Litewskiej, Prezes Fundacji Opiekuńczej International Paper-Kwidzyn, 
której celem jest pomoc osobom chorym i pokrzywdzonym w wyniku 
zdarzeń losowych. 
Bardzo dobrze znam Polskę i pomyślałem, że to dobry pomysł, by otwo-
rzyć tu fun park. Chciałem przenieść sprawdzone wzorce ze Szwecji  
i USA. W tych krajach takie inwestycje są bardzo popularne, mówi Da-
vid Bailey. 
Biznes to jedno, ale dobra zabawa należy się wszystkim dzieciom, 
dlatego twórca Fun Parku nie zapomina o różnych akcjach chary-
tatywnych. Tylko w tym roku wspierał Jurka Owsiaka i jego Wielką  
Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Zorganizowana została akcja polega-
jąca  na zaproszeniu  w ostatnią sobotę Wakacji do Fun Parku, posia-
daczy jednośladów. 

Każdy pojazd który pojawił się nawet na minutkę zapewnił bezpłatną 
zabawę dla wychowanków warszawskich domów dziecka. 28 września 
cały utarg został przekazany na rzecz 3 letniego Michałka na jedena-
stą i miejmy nadzieje ostatnią operacje tym razem w Stanach Zjedno-
czonych. Bawiły się w Fun parku Dzieci więźniarek z zakładu karnego 
w Sanoku. Cyklicznie są zapraszani milusińscy z porażeniem mózgo-
wym. Na Boże narodzenie tradycją będzie wspólna zabawa dzieci  
warszawskich Domów Dziecka. Dawid Bailey ma wielkie serce, kocha  
i rozumie potrzeby dzieci - swoich ma trójkę i pięcioro wnuków. Rób 
biznes ale daj siebie innym mawia.
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ZESTAWY ŚWIĄTECZNE MARKI PARKER!
Z PRZESZŁOŚCI  DO TERAŹNIEJSZOŚCI, INSPIRACJA DO NAPISANIA PRZYSZŁOŚCI



E&V Delicacies Sp. z o.o.
Cava to tradycyjne hiszpańskie wino musujące, którego korki strzelają przez cały rok w niemal wszystkich krajach świata. Teraz to luksusowe i eleganckie wino jest dostępne 

także w Polsce. Oferujemy Państwu najwyższej jakości wino Cava, wytwarzane metodą tradycyjną, wtórnej fermentacji w butelce. 
W naszej ofercie znajdą Państwo również wyjątkowe, katalońskie białe wina.

Współpracujemy wyłącznie z wyselekcjonowanymi, niewielkimi, rodzinnymi winiarniami, dla których tradycja i sztuka wytwarzania tego doskonałego trunku, znana jest od pokoleń. 
Chcemy dzielić się z Państwem naszą pasją i miłością do Cavy, którą przekazali nam winiarze, podczas pobytu w przepięknym regionie Penedès, w północno-wschodniej Hiszpanii. 

Zapraszamy w niezwykłą podróż w świat bąbelków!
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Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego

Adam Jarubas

Marszałek
Województwa Podkarpackiego

Mirosław Karapyta

Marszałek
Województwa Lubuskiego

Elżbieta Polak

Patroni Medialni

 

 

Partnerzy



 
OGÓLNOPOLSKI  
P L E B I S C Y T 
GOSPODARCZY

www.wiktoriapl.pl

o r g a n i z a t o r

www.wipwarszawa.org


